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Sakinliğiyle, huzurlu kent olmasıyla bilinen, bu özellikle-
rinden dolayı “huzur kenti” olarak tanımlanan Burdur 
ili’nde yaşayanlar bir bayramı daha  geride bıraktı.

5 Haziran 2025 Perşembe Arefe günü ile başlayan, 
dün 9 Haziran 2025 Pazartesi tarihi itibariyle sona eren 
bayram tatilinde Burdur huzurlu bir bayram geçirdi. 

VALİLİK BAHÇESİNDE BAYRAMLAŞMA PROGRAMI
Vali Tülay Baydar Bilgihan imzasını attığı bir etkinlik 

daha gerçekleştirdi. Burdur’da ilk kez Valilik bahçesinde 
resmi bayramlaşma programı düzenlendi. Geçtiğimiz 
Perşembe günü  Burdur Valiliği  ön bahçesinde  Kurban 
Bayramı münasebetiyle düzenlenen  bayramlaşma 
etkinliği geniş katılımla, yoğun ilgi gördü.

ULU CAMİİ AVLUSUNDA BAYRAMLAŞMA
 Toplumun geniş kesimlerinin katıldığı  Burdur 

dinamiklerinin bir araya geldiği bu program, ertesi gün 
Ulu Camii’nde bayram namazı sonra Avlu’da bayramlaş-
ma merasimi ile devam etti. Bu kez de manevi derinliğin 
öne çıktığı bu programda insanlar Kurban Bayramı’na 
erişmenin sevincini paylaştı.

BAYRAM TRAFİĞİ
Bayram dolayısıyla ilgili ve yetkili kurumların aldığı 

önlemler sayesinde Burdur, huzur içinde bir bayramı 
daha geride bırakırken, tatil güzergahları geçişi üzerinde 
yer aldığı için  Burdur ili sınırları içinde bayram trafik 
yoğunluğu da yaşandı.
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BURDUR’DA HUZURLU BAYRAM

Kurban Bayramı tatili sona erdi, dönüş yolları 
doldu taştı. Burdur’da trafik 
yoğunluğu artarken, ülke genelin-
de radar cezaları ve kazalar 
gündemin ilk sırasına yerleşti.

Kurban Bayramı tatilinin sona 
ermesiyle birlikte dönüş yollarında 
yoğunluk yaşandı. Burdur’da trafik 
akışı zaman zaman yavaşlarken, 
ekipler sürücülere dikkatli olmaları 
yönünde sık sık uyarılarda bulundu. 
Öte yandan, radar denetimleri sosyal 
medyada geniş yankı uyandırdı. Tepki 
çeken cezalar, bayramın en çok konu- 
şulan konularından biri oldu. İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya’nın açıkladığı 
verilere göre, tatilin ilk dört gününde 
2.960 kaza meydana gelirken, 32 kişi 
hayatını kaybetti, 4.817 kişi ise 
yaralandı.

Yeşilova’da Kurban Bayramı coşkusu, düzenlenen 
halk bayramlaşmasıyla yaşandı. Belediye Başkanı 
Okan Kurd’un da katıldığı programda, vatandaşlarla 
samimi anlar paylaşıldı.

Ağlasun’da Kurban Bayramı, coşku ve kardeşlik 
içinde kutlandı. Kaymakamlık ve Belediye iş birliğiyle 
düzenlenen bayramlaşma programı, ilçe halkını bir 
araya getirerek bayram sevincini hep birlikte yaşattı.
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BURDUR’DA
HER YER

İLAÇLANDI

Başkan Ercengiz: 
“Halk Sağlığı İçin 

Aralıksız 
Çalışıyoruz” Gölhisar’da Bayramın Tadı Çörekle Geldi
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Bu yılki Kurban Bayramı tatilinin ana gündemi; “RADAR”
Geride bıraktığımız Kurban Bayramı’nda radar 

cezaları tartışmaları, Türkiye gündemine 

oturdu...

Özellikle sosyal medyada geniş yankı bulan, 

tepkilere neden olan radar denetimleri, adeta 

bayram gündemini belirledi...

İçişleri Bakanlığı, etkin radar uygulamalarının 

bayram tatili süresince trafik kazalarını özellikle de 

ölümlaü vak’aları azaltmak olduğu tezini savunurken, 

vatandaşlar, araç sürücüleri oldukça tepkili!

Bayram öncesi otoyollarda 30 kilometrede bir 

kurulan sabit radarlar tartışma konusu oldu. İçişleri 

Bakanı Ali Yerlikaya radarların güvenlik nedeni ile 

kurulduğunu açıklasa da birçok siyasi isim radarların 

'ceza tuzağı' ve 'gelir kaynağı' olduğunu savunarak 

eleştirilerde bulundu.

Radar tartışmalarının büyümesinin ardından Emni-

yet Genel Müdürlüğü sitesinde radarların nerelerde 

kurulu olduğu yayınlanmıştı.
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kurban Bayramı tatilinin 

başladığı arefe günü ve bayramın birinci gününe ilişkin 

trafik denetim verilerini kamuoyuyla paylaştı. Bakan 

Yerlikaya, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açık- 

lamada, iki günde toplam 35 bin 682 araca hız ve radar 

cezası uygulandığını duyurdu.
Arefe günü yapılan denetimlerde 23 bin 275 araca, 

bayramın birinci gününde ise 12 bin 407 araca hız ihlali 

nedeniyle işlem yapıldığı belirtildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın verilerini de 

aktaran Yerlikaya, bayramın ilk gününde 2 milyon 232 

bin 715 aracın otoyolları kullandığını açıkladı. Yoğun 

trafik hareketliliğine karşı tedbirlerin artırılarak sürdüğü 

bildirildi.

          RADARA YAKALANANLAR 

           NE KADAR CEZA ÖDÜYOR?

2025 yılında uygulanan radar cezaları 2 bin lira ile 

9 bin lira arasında değişiyor.

- Yüzde 10-30 arası hız aşımı: 2 bin 168 lira

- Yüzde 30-50 arası hız aşımı: 4 bin 512 lira

- Yüzde 50'den fazla hız aşımı: 9 bin 268 lira

Büyük tepkilere neden olan radar cezalarını, AK 

Parti iktidarına, Hükümete yakın isimlerin de eleştirmesi, 

radar ile ilgili gündemi daha da ilginç hale getirdi. 

Pek çok konuda hemen hemen ikiye ayrılan, kutup-

laşma ikliminin yoğun olduğu Türkiye’de insanlar, radara 

tepki de birleşti!..
Bu konu, bayram trafiğindeki radar denetimleri, 

düşük hızlarda bile verilen cezalar sosyal medyanın 

yanı sıra gazete ve TV’lerde de geniş yer buldu. 

Tartışma sürüyor: 

Çok yaşa radar!

Türkiye Gazetesi yazarı 

Yücel Koç, "Radara kızanlar 

başlıklı köşe yazısında, ra- 

dar uygulamalarına yönelik 

değil, altyapı eksikliği ve 

vatandaşın seyahat hakkına 

yönelik kaygı olduğunu 

savundu.
Bayram trafiğinde 

sürücülerin radar uygula-

malarına gösterdiği tepkiyi 

anlayışla karşıladığını ifade 

eden Yücel Koç, Türkiye Gazetesi’ndeki köşesinde, “Toplum olarak en büyük 

problemlerimizden biri, söyleneni iyice anlamadan, tecrübe etmeden fikir yü- 

rütmek olsa gerek” diyerek yazısına başladı. Uzun yollarda sıkça araç kullandı-

ğını vurgulayan Koç, tecrübelerine dayanarak radar sistemlerine gelen tepki- 

Yazısında, hız sınırlarına harfiyen uyan tanıdıklarının bile uzun yolculuk-

larda ceza yediklerini “Eminim 

 ifadelerini kullandı.

    “YÜZÖLÇÜMÜ TÜRKİYE’NİN YARISI KADAR BİLE OLMAYAN ALMANYA’DA"

Koç, radarların konulduğu yol güzergâhlarında gerekli altyapının eksik 

olduğunu vurguladı. Özellikle Çorum’un Osmancık ilçesini örnek veren yazar, 

bölgede bat-çık sistemlerinin bulunmadığını, arka arkaya konulan ışıklar ve 

 “120 ile giderken, birdenbire 50’ye, 

30’a kadar inmemizi buyuran sistemdeki eksik ve yanlışlara dikkat çekiyo-

ruz” dedi. “Yüzölçümü 

 diyerek gelişmiş ülkelerdeki ku- 

ralların, önce o ülkelerdeki imkânların vatandaşlara sunulmasıyla anlam ka- 

olmadığını vurgulayan Koç, kamu otoritelerine seslenerek “Vatandaşın güvenli 
dedi.

kuralsızlık is- 

temek” 

-

                      AHMET HAKAN: “ÇOK YAŞA RADAR”

Hürriyet yazarı Ahmet Hakan ise radar uygulamasının etkinliğini savundu. 

Bayramın birinci günü otoyollarda 2 milyon 232 bin 715 aracın seyir halinde 

olduğunu, sadece 12 bin 407’sine hız işlemi yapıldığını belirten Hakan, bu ora- 

Kazalarda ölenlerin sayısının 7, yaralananların ise 1.128 olduğunu akta- 
“Radar 

hayat kurtarır” sloganıyla noktaladı.

       YÜKSEL AYTUĞ: “RADAR DEĞİL, TRAFİK KÜLTÜRÜ ŞART”

Sabah yazarı Yüksel Aytuğ da "30 değil 300 yazar olsa ne yazar?" başlıklı 

köşe yazısında, radarların tek başına çözüm olmadığını savundu. 

noktaları” olduğunu belirten Aytuğ, sürücülerin bu bilgilere ulaşıp radarlar 

“İnsanımızdaki bu zihniyet değişmeden, her kilometreye radar koymak 

zorunda kalacağız” uyarısında bulundu.

yaç olduğunu vurgulayarak yazısını noktaladı.

Aytuğ, "Radarlar keşke sadece aracın kilometresini değil, sürücünün bey- 

ninden geçenleri de tespit edebilseydi..." dedi.

         Bayramda trafik bilançosu ağırlaştı: 32 can kaybı, 4.817 yaralı

Dün sabahki son güncel verilere göre; Kurban Bayramı tatilinin arafeyle birlikte ilk dört gününde 2.960 

trafik kazası meydana geldi; 32 kişi hayatını kaybetti, 4.817 kişi yaralandı. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Yollar kavuşmak için var, ayırmak için değil" diyerek sürücüleri trafik kural-

larına uymaya çağırdı.
Kurban Bayramı tatilinde yurt genelinde yaşanan trafik kazaları, bayram sevincine yine gölge düşür-

dü. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı verilere göre, tatilin ilk dört gününde (Arefe günüyle birlikte 

Cuma, Cumartesi ve Pazar günleri) toplam 2.960 trafik kazası meydana geldi. Bu kazalarda 32 kişi olay 

yerinde hayatını kaybetti, 4.817 kişi ise yaralandı.

Yalnızca bayramın üçüncü günü, 722 trafik kazası yaşanırken, 6 vatandaş yaşamını yitirdi, 1.227 kişi 

de yaralandı. 
Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Bir evladın gülüşü, bir annenin duası, 

bir babanın bekleyişi yarım kaldı” diyerek sürücüleri trafik kurallarına uymaya çağırdı.

Emniyet ve Jandarma trafik ekipleri, kazaların önlenmesi amacıyla denetimlerini aralıksız sürdürüyor. 

Bayram tatilinin ilk dört gününde 1 milyon 912 bin 720 araç denetlendi. Bakan Yerlikaya, denetimlerin ceza 

yazmak için değil, can kaybını önlemek için yapıldığını vurguladı.

Hayatını kaybeden vatandaşlar için başsağlığı, yaralılar için acil şifa dileklerini ileten Yerlikaya, “Hız yapma, 

sevdiklerin seni bekliyor” mesajıyla dikkat çekti.

Kurban Bayramı tatilinin sona ermesiyle birlikte, dün Türkiye genelinde dönüş trafiği yoğunlaştı; emniyet ve jandarma 

ekipleri sürücülere kurallara uyma çağrısı yaptı.

Kurban Bayramı tatilinin sona ermesiyle birlikte, yurt genelinde dönüş telaşı yolculuğu başladı. Memleketlerinden 

ve tatil beldelerinden dönen vatandaşların oluşturduğu yoğunluk,  uzun araç kuyruklarına neden oldu. 

Havadan da görüntülenen yoğunluklarda, trafik akışının sekteye uğramaması için emniyet ve jandarma ekipleri 

güzergâh boyunca görev yapaarken, kavşak ve uygulama noktalarında denetimlerini artıran ekipler, sürücülere hız 

kurallarına uymaları ve dikkatli olmaları yönünde uyarılarda bulundular.

Yetkililer, sürücüleri yorgun yola çıkmamaları ve emniyet tedbirlerini ihmal etmemeleri konusunda bir kez daha 

uyardılar.
Özellikle  Ege ve Akdeniz bölgesindeki tatil yerlerinden dönüş yoğunluğu trafik akışını kilitlerken, Burdur ili de 

bayram dönüşü trafiğin yoğun olduğu yerlerden biri oldu.

Bayram tatili dönüşü

trafik yoğunluğu...

(odatv.com)

(karar.com)

HABER MERKEZİ

TRAFİK
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MAKÜ’DEN BURDUR’A DAVET
“GELİN, GELECEĞE
FİDAN OLALIM”

MAKÜ, ‘5 Haziran Dünya Çevre Günü’ kapsamında 
anlamlı bir kampanya başlatarak herkesi ağaç 
dikme kampanyasına bağış yapmaya davet etti.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), ‘5 Haziran Dünya Çevre Günü’ kapsamın-
da anlamlı bir kampanyaya imza attı. Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar, üniversitenin 20. yılına yaklaşırken 
çevre bilincini pekiştirmek ve kampüsün doğal 
dokusunu güçlendirmek amacıyla ‘20. Yılda 20.000 
Ağaç’ kampanyasını başlattıklarını duyurdu.

Yeni Gün - Dünya Çevre Günü yayını
(Orta Göbek 4 ve 5.sayfalar) 



■ BELEDİYE BASIN

Burdur Belediyesi, Kurban Bayramı süre-
since halk sağlığını korumak ve çevre 
temizliğini sağlamak amacıyla sahadaki 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Burdur Belediyesi, Kurban Bayramı 
süresince halk sağlığını korumak ve çevre 
temizliğini sağlamak amacıyla sahadaki 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Yaz ayına 
denk gelen bayram boyunca, özellikle sıcak 
havalarda artış gösteren karasinek, sivrisinek 
ve diğer haşerelere karşı yoğun ilaçlama 
çalışmaları yapılıyor.

Burdur Belediyesi ekipleri Gündüz 2 
ekip, Gece 3 ekiple, il genelinde çöp kontey-
nerlerinde düzenli olarak ilaçlama ve dezen-
feksiyon faaliyetleri yürütüyor. Bu çalışma-
larla kötü koku oluşumunun, haşere üreme-
sinin ve çevre kirliliğinin önüne geçilmesi 
hedefleniyor.

Aynı zamanda kurban satış ve kesim 
alanlarında karasinek popülasyonunu 
kontrol altına almak amacıyla da özel bir 

ilaçlama mesaisi sürdürülüyor. Kurban 
Bayramı boyunca görev başında olan ekipler, 
kurban atıklarının toplanmasının ardından 
çevrede gerekli temizlik ve ilaçlama işlemle-
rini de titizlikle gerçekleştiriyor. Bayram 
sonrası da kesim alanlarında ilaçlama 
çalışmaları kesintisiz şekilde devam edecek.

Konuya ilişkin açıklama yapan Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, 
“Ekiplerimiz Gündüz 2 ekip ve Gece 3 ekiple 
ilimiz genelinde bayram boyunca ve yıl 
boyunca Burdur halkının herhangi bir 
şekilde vektör ve haşere kaynaklı hastalıklara 
maruz kalmaması adına yeşil alanlarda, 
sucul alanlarda, gübrelik alanlarda, hayvan-
cılık işletmelerinin olduğu bölgelerde, çöplük 
alanlarda ve çöp konteynerlerinin bulundu-
ğu lokasyonlarda vektör unsurlarına karşı 
aralıksız çalışmalarımızı sürdürüyor. Halkı-
mız rekreasyon ve park alanlarında gönül 
rahatlığıyla vakit geçirebilir.” ifadelerini 
kullandı.
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Bilindiği üzere, herkesi her zaman ve genel, biz Bur- 
durluları ve Gölhisarlıları ise hem genel hem de özel ola- 
rak ilgilendiren Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM)’nin 
Başkanlık seçimi geçtiğimiz hafta Çarşamba günü yapıldı 
ve 5 adayın yarıştığı seçimlerin sonunda AK Parti İstanbul 
Milletvekili ve Gölhisar İlçemizden evli olan Prof. Dr. 
Nûman Kurtulmuş TBMM’nin (2. Kez ve 28. Dönem) Başka-
nı seçildi. O nedenle ben daha yazımın başında Kurtul-
muş’un Başkanlığının Kendisine, ailesine, Meclisimize ve 
Ülkemize hayırlı uğurlu olmasını diliyorum, şimdi de Ken- 
disi hakkındaki nâçiz görüş ve düşüncelerimizi siz sevgili 
okurlarımla paylaşmak istiyorum:

Şöyle ki; merhum Prof. Dr. Necmeddin Erbakan Hoca-
mızın partilerinden biri olan Fazilet Partisi (FP)’nin İstan-
bul İl Başkanlığını ve Genel İdare Kurulu Üyeliğini (GİK) 
yaptığı sırada da az çok; daha sonra da yine aynı yelpaze-
deki partilerde görev yaptığı, AK Parti Genel Başkan 
Vekilliği, Parti Sözcülüğü, Bakanlık, Başbakan Yardımcılığı 
ve en son olarak ta TBMM’nin Başkanlığını yaptığı sırada 
daha yakından tanıma fırsatı bulduğum Numan Kurtul-
muş’un yeniden TBMM’nin Başkanlığına getirilmiş olması 
beni iki kez mutlu etti…

Neden ve niçinine gelince, birinci nedeni, Kendisinin 
yüksek bir akademisyen (profesör), fiziği gibi karakteri de 
düzgün, naif bir insan ve kaliteli bir siyasetçi; gerektiğinde 
müşfik, gerektiğinde otoriter ama her zaman iyi bir idareci 
olması, ikinci nedeni ise Burdur-Gölhisar’ımızdan evli, yani 
eniştemiz-damadımız olması. Çünkü, biz cumhuriyet ta- 
rihinde, (kısa dönemli Seçim Bakanı Prof. Dr. Ayşen Gür- 
can’ı saymazsak…) biri ağalardan biri beylerden olmak 
üzere iki bakan çıkarabildik! Ve bu bakanlardan biri olan 

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Mustafa Çiloğlu, rahmetli Dünürümün akrabası ve partilisi, benim 
de samimi dostlarımdan biri idi! Ve benim bildiğim kadarıyla, şu 
anda Ankara’da İlimizi temsil eden en yüksek bürokrat köylüm, 
aynı zamanda sınıf arkadaşım, yakın komşum ve sevgili dostum 
olan Hacı Şengül Hanım’ın oğlu; aynı zamanda Ağabeyimin Cum- 
huriyet Lisesi’nden öğrenci olan Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Gümen. İlimizin daha yüksekteki siyasetçisi ve 
idarecisi ise eniştemiz olan TBMM Başkanı Prof. Dr. Nûman Kurtul-
muş. 

Bilindiği gibi, son dönem de milletvekillerinden bakan yapıl-
madığı için ki, yapılsa bile, bakan belirlemelerinde kişilerin ehliyet 
veya liyâkatlerinden ziyade bölgesel faktörler gözetiliyor, dolayı-
sıyla da bizim gibi küçük ve gelişmemiş olan illerin Milletvekilleri-
ne bakanlık sırası gelmiyordu! Çok aynı olmasa da bürokrat atama-
larında da aynı şeyler gözetiliyor ve bürokrat hemşerilerimiz ne ka- 
dar başarılı olurlarsa olsunlar kendilerine önemli görevler, makam 
ve mevkiler verilmiyor… Ancak, Burdur’umuzun ve Köyümüzün 
yetiştirdiği yüksek bürokratlardan biri olan Prof. Dr. Ahmet Gümen 
son olarak oluşturulan Kabine de Tarım ve Orman Bakan Yardımcı-
sı olarak İlimizin Ankara’daki bu tabusunu yıktığı gibi; Burdur’umu-
zun ve Gölhisar’ımızın eniştesi ve damadı olan Prof. Dr. Numan 
Kurtulmuş ta 2. Kez TBMM Başkanı seçilerek Burdur’umuzu hem 
onurlandırmış hem de umutlandırmış oldu…

TSE’NİN EFSÂNE BAŞKANI ARIYÖRÜK’ÜN
TEKRARDAN TSE’NİN BAŞKANI’’ OLMASI
KONUSUNDA GÖSTERDİĞİMİZ BİRLİK VE
BERABERLİĞİ, KURTULMUŞ İÇİN DE AYNI
ŞEYİ YAPABİLİR VE ‘KENDİSİNİ CUMHUR-
BAŞKANI YAPABİLİRSEK, ’HEM ŞEHRİMİZ 
HEM DE MEMLEKETİMİZ İÇİN” İYİ OLUR!
(GÜMEN İÇİN DE ‘AYNISINI’ YAPABİLİRİZ)

1937 yılında Yeşilova İlçemize bağlı Doğanbaba Köyünde do- 
ğan ve İktisat Fakültesi’ni bitiren Mehmet Yılmaz Arıyörük, Türkiye 
İstatistik Kurumu (TÜİK) Başkanlığı ile diğer etkili ve yetkili görev-
leri hariç, 1983 yılında Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Başkanlığı-
na getirildi ve bu görevi 1995 yılında fiilen sona ermesi gerekirken; 
dönemin milletvekilleri, İl ve ilçe belediye Başkanları ve aralarında 
benim de bulunduğum, (Gazeteciler Cemiyeti 2. Başkanlığını ve 
temsilciliğini yaptığım) sırada ve çok sayıda STK temsilcisinin 
Ankara da yaptığı yoğun kulis faaliyetleri ve dirayetleri sayesinde 
1999 yılına kadar uzatılmıştı ki; Arıyörük şu anda İzmir’de ve 
TSE’nin ‘efsane’ Başkanı sıfatıyla emekliğinin sefasını sürmekte…

ARIYÖRÜK İLİMİZE 2 BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ
KAZANDIRDI; ANCAK BİZ BU KURUMLARA 
SAHİP ÇIKAMADIĞIMIZ GİBİ KENDİSİNİ DE 

MİLLETVEKİLİ… YAPIP ONURE EDEMEDİK!
Tartışmasız bir milliyetçi ve ilmîsiyasetçi olan Mehmet Yılmaz 

Arıyörük; önce Devlet İstatistik Enstitüsü’nün (DİE), sonra Türk 
Standardları Enstitüsü’nün (TSE) 15-16 yıl ve aralıksız Başkanlığını 
yaptığı sırada İlimize her iki kurumun da birer Bölge Müdürlüğünü 
açtığı gibi, Gebze Merkezinde bulunan Kalite Kampüsü Müdürlü-
ğü’nde oğlumuz Mehmet Akif ve referans olduğu 20’ye yakın 
arkadaşı dâhil bir çok Burdurluya iş imkânı verdi ki; onların tamamı 
şimdi ya emekli oldu ya da emekliliği hak etti… Ancak, Arıyö-
rük’ten sonra biz Devlet İstatistik Kurumu’nun ilimizden gitmesine 
mâni olamadığımız gibi, yine ilimize kazandırdığı TSE Burdur 
Temsilciliğini de fonksiyonel, yani etkin ve yetkin bir kurum olmak-
tan çıkıp formalite bir Müdürlük durumuna gelmesini önleyeme-
dik ve İlimizden aday olmasına rağmen Milletvekili yapıp TBMM’ye 
gönderemedik maalesef.

Her neyse, benim bugünkü muradım ne TSE Başkanlığı ne de 
TBMM Başkanlığı… Benim asıl maksadım veya dileğim Ankara da 
ve yüksek düzeyde bir siyasi temsilcimizin ve birkaç bürokratımı-
zın olmasıdır… Ve şu anda en yüksek mevkii veya makamda 
bulunan hemşerimiz Prof. Dr. Ahmet Gümen’e de yine en yüksek 
makam ve mevkii de bulunan Prof. Dr. Numan Kurtulmuş’a da 
sahip çıkmamızdır. Hattâ Kurtulmuş’un Tayyip Erdoğan’dan sonra 
Cumhurbaşkanı, Gümen’in İbrahim Yumaklı’dan sonra Bakan ol- 
ması için elimizden geleni yapmamızdır! Çünkü, bu ve bu gibi 
görevlerde bulunan makam ve mevkii sahipleri Burdur için doğru-
dan çok şey yapamasalar bile dolaylı yollardan İlimizin Ankara’da 
ki maddi manevi destekçileri olarak hemşerilerimize ve ister kamu 
olsun ister özel, tüm çalışanlarımıza önemli ölçü de ‘psikolojik’ 
destek sağlayacaklardır. O nedenle, bu ve bu gibi değerlere değer 
vermek, dolayısıyla da Antalya, Denizli ve Isparta üçgeninde sı- 
kışıp kalan ilimizin, Ankara’da sahipsiz kalmasını önlemeye ça- 
lışmaktır!    

Uzun lâfın kısası, meselenin hülâsâsı; yukarıda saymaya 
çalıştığım özellik ve güzelliklerinden, artı ilimizin ihtiyacı olduğun-
dan dolayı ben, ‘Eniştemiz Numan Kurtulmuş Cumhurbaşkanı, 
hemşerimiz Ahmet Gümen de Bakan olsa keşke!’ diyor ve bunun 
gönülden diliyor, herkese saygılar sunuyorum.          

MECLİS BAŞKANI OLAN NÛMAN ENİŞTE
CUMHURBAŞKANI DA OLUR BU GİDİŞLE

BİR BİLDİK, BİN YADDAN İYİDİR!
Atasözü

HERŞEYİ YAPABİLİRSİN! SADECE KALK VE YAP!
KÜÇÜK ADIMLAR BÜYÜK BAŞARILARIN TEMELİDİR.

Özlü sözler

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02238213

Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun 
ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.-
gov.tr adresi üzerinden 2023/83 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muham-
men kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özellikleri : Burdur İl, Ağlasun İlçe, Kıraç Mahallesi, Sorkun Mevkii, 251 Ada, 39 

Parsel de kayıtlı 6.542,30 m2 miktarında tarla
Adresi : Burdur İli Ağlasun İlçesi Ağlasun / BURDUR
Yüzölçümü : 6.542,30 m2
İmar Durumu : Yok , İnşaat tarzı Belediye uygulama imar planı dışında, Belediye 

sınırları içerisinde kalmaktadır.
Kıymeti : 3.196.038,00 TL
KDV Oranı : %10
Kaydındaki Şerhler: Kaydındaki gibidir
Artırma Bilgileri
  Başlangıç Tarih ve Saati : 11/08/2025 - 13:32
1. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 18/08/2025 - 13:32
  Başlangıç Tarih ve Saati : 03/09/2025 - 13:32
2. Artırma -----------------------------------------------------------------------------
  Bitiş Tarih ve Saati : 10/09/2025 - 13:32
03/06/2025 (İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Örnek No:55*

T.C. BURDUR 1. (SULH HUKUK MAH.) 
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GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

farkıyla
takip edin...

Gündemdeki 
haberleri
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GÜNDEM

Bu yılki Kurban Bayramı tatilinin ana gündemi; “RADAR”
Geride bıraktığımız Kurban Bayramı’nda radar 
cezaları tartışmaları, Türkiye gündemine 
oturdu...
Özellikle sosyal medyada geniş yankı bulan, 
tepkilere neden olan radar denetimleri, adeta 
bayram gündemini belirledi...

İçişleri Bakanlığı, etkin radar uygulamalarının 
bayram tatili süresince trafik kazalarını özellikle de 
ölümlaü vak’aları azaltmak olduğu tezini savunurken, 
vatandaşlar, araç sürücüleri oldukça tepkili!

Bayram öncesi otoyollarda 30 kilometrede bir 
kurulan sabit radarlar tartışma konusu oldu. İçişleri 
Bakanı Ali Yerlikaya radarların güvenlik nedeni ile 
kurulduğunu açıklasa da birçok siyasi isim radarların 
'ceza tuzağı' ve 'gelir kaynağı' olduğunu savunarak 
eleştirilerde bulundu.

Radar tartışmalarının büyümesinin ardından Emni-
yet Genel Müdürlüğü sitesinde radarların nerelerde 
kurulu olduğu yayınlanmıştı.

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kurban Bayramı tatilinin 
başladığı arefe günü ve bayramın birinci gününe ilişkin 
trafik denetim verilerini kamuoyuyla paylaştı. Bakan 
Yerlikaya, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açık- 
lamada, iki günde toplam 35 bin 682 araca hız ve radar 
cezası uygulandığını duyurdu.

Arefe günü yapılan denetimlerde 23 bin 275 araca, 
bayramın birinci gününde ise 12 bin 407 araca hız ihlali 
nedeniyle işlem yapıldığı belirtildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'nın verilerini de 
aktaran Yerlikaya, bayramın ilk gününde 2 milyon 232 
bin 715 aracın otoyolları kullandığını açıkladı. Yoğun 
trafik hareketliliğine karşı tedbirlerin artırılarak sürdüğü 
bildirildi.

          RADARA YAKALANANLAR 
           NE KADAR CEZA ÖDÜYOR?
2025 yılında uygulanan radar cezaları 2 bin lira ile 

9 bin lira arasında değişiyor.
- Yüzde 10-30 arası hız aşımı: 2 bin 168 lira
- Yüzde 30-50 arası hız aşımı: 4 bin 512 lira
- Yüzde 50'den fazla hız aşımı: 9 bin 268 lira

Büyük tepkilere neden olan radar cezalarını, AK 
Parti iktidarına, Hükümete yakın isimlerin de eleştirmesi, 
radar ile ilgili gündemi daha da ilginç hale getirdi. 

Pek çok konuda hemen hemen ikiye ayrılan, kutup-
laşma ikliminin yoğun olduğu Türkiye’de insanlar, radara 
tepki de birleşti!..

Bu konu, bayram trafiğindeki radar denetimleri, 
düşük hızlarda bile verilen cezalar sosyal medyanın 
yanı sıra gazete ve TV’lerde de geniş yer buldu. 

Tartışma sürüyor: 
Çok yaşa radar!

Türkiye Gazetesi yazarı 
Yücel Koç, "Radara kızanlar 
‘kuralsızlık’ istiyormuş!" 
başlıklı köşe yazısında, ra- 
dar uygulamalarına yönelik 
eleştirilerin kural tanımazlık 
değil, altyapı eksikliği ve 
vatandaşın seyahat hakkına 
yönelik kaygı olduğunu 
savundu.

Bayram trafiğinde 
sürücülerin radar uygula-
malarına gösterdiği tepkiyi 
anlayışla karşıladığını ifade 

eden Yücel Koç, Türkiye Gazetesi’ndeki köşesinde, “Toplum olarak en büyük 
problemlerimizden biri, söyleneni iyice anlamadan, tecrübe etmeden fikir yü- 
rütmek olsa gerek” diyerek yazısına başladı. Uzun yollarda sıkça araç kullandı-
ğını vurgulayan Koç, tecrübelerine dayanarak radar sistemlerine gelen tepki- 
lerin haklı olduğunu belirtti.

Yazısında, hız sınırlarına harfiyen uyan tanıdıklarının bile uzun yolculuk-
larda ceza yediklerini dile getiren Koç, bayramda sadece bu yüzden evde ka- 
lanlar olduğuna dikkat çekti. Radar uygulamasını savunan kesim için “Eminim 
onlar da ya bayramı evinde geçirmiştir yahut yüzlerce kilometrelik yolda 
direksiyon sallamayıp, uzaktan sallamayı tercih etmiştir” ifadelerini kullandı.

    “YÜZÖLÇÜMÜ TÜRKİYE’NİN YARISI KADAR BİLE OLMAYAN ALMANYA’DA"
Koç, radarların konulduğu yol güzergâhlarında gerekli altyapının eksik 

olduğunu vurguladı. Özellikle Çorum’un Osmancık ilçesini örnek veren yazar, 
bölgede bat-çık sistemlerinin bulunmadığını, arka arkaya konulan ışıklar ve 
radarlarla sürücülerin zorlandığını belirtti. “120 ile giderken, birdenbire 50’ye, 
30’a kadar inmemizi buyuran sistemdeki eksik ve yanlışlara dikkat çekiyo-
ruz” dedi.

Almanya’daki otoban sistemini Türkiye ile karşılaştıran Koç, “Yüzölçümü 
Türkiye’nin yarısı kadar bile olmayan Almanya’da bizim dört katımız otoban 
var. Hatta bazılarında hız sınırlaması da yok” diyerek gelişmiş ülkelerdeki ku- 
ralların, önce o ülkelerdeki imkânların vatandaşlara sunulmasıyla anlam ka- 
zandığını ifade etti.

Türkiye’nin Doğu-Batı eksenini kuzeyden bağlayan bir tane bile otobanı 
olmadığını vurgulayan Koç, kamu otoritelerine seslenerek “Vatandaşın güvenli 
ve rahat seyahatini sağlamak için daha çok otoban yapacaksınız” dedi.

Koç, Türkiye’de sadece hız sınırının değil, sol şeritte yavaş gitmenin de 
cezaya tabi tutulması gerektiğini belirterek, düşük hızların özellikle virajsız 
yollarda yorgunluk ve uykuya neden olarak kazalara yol açtığını savundu. Tır 
ve kamyon kazalarının büyük kısmında bu durumun etkili olduğunu ifade etti.

Yazısının sonunda ise radar tartışmasına yönelik tepkileri “kuralsızlık is- 
temek” şeklinde yorumlayanlara şu yanıtı verdi:

“Radar tartışmasına ‘kuralsızlık istiyorlar’ demek, vatandaşın rahat ve 
güvenli seyahat etmesini istememek demektir. Hülya Avşar gibi şoförünüz 
varsa, zaten uzak mesafelere de kara yoluyla gitme zahmeti çekmiyorsanız 
rahat rahat sallayabilirsiniz tabii. Peki, olmayan hizmetin işkencesini, sistem-
deki keyfilikleri, devletin yapması gerekeni yapmadığı hâlde, bir de bunun ce- 
zasını vatandaşa kestiğini kim dillendirecek?”

                      AHMET HAKAN: “ÇOK YAŞA RADAR”
Hürriyet yazarı Ahmet Hakan ise radar uygulamasının etkinliğini savundu. 

Bayramın birinci günü otoyollarda 2 milyon 232 bin 715 aracın seyir halinde 
olduğunu, sadece 12 bin 407’sine hız işlemi yapıldığını belirten Hakan, bu ora- 
nın yalnızca yüzde 0.56 olduğunu hatırlattı.

Kazalarda ölenlerin sayısının 7, yaralananların ise 1.128 olduğunu akta- 
ran Hakan, bu istatistiği önceki bayramlara kıyasla olumlu buldu. Yazısını “Radar 
hayat kurtarır” sloganıyla noktaladı.

       YÜKSEL AYTUĞ: “RADAR DEĞİL, TRAFİK KÜLTÜRÜ ŞART”
Sabah yazarı Yüksel Aytuğ da "30 değil 300 yazar olsa ne yazar?" başlıklı 

köşe yazısında, radarların tek başına çözüm olmadığını savundu. 
Arife günü internette en çok aranan konulardan birinin “iller arası radar 

noktaları” olduğunu belirten Aytuğ, sürücülerin bu bilgilere ulaşıp radarlar 
arasında hız yapmaya çalıştığını ifade etti. 

“İnsanımızdaki bu zihniyet değişmeden, her kilometreye radar koymak 
zorunda kalacağız” uyarısında bulundu.

Aytuğ, trafik güvenliği için radar kadar trafik bilinci ve eğitimine de ihti- 
yaç olduğunu vurgulayarak yazısını noktaladı.

Aytuğ, "Radarlar keşke sadece aracın kilometresini değil, sürücünün bey- 
ninden geçenleri de tespit edebilseydi..." dedi.

         Bayramda trafik bilançosu ağırlaştı: 32 can kaybı, 4.817 yaralı

Dün sabahki son güncel verilere göre; Kurban Bayramı tatilinin arafeyle birlikte ilk dört gününde 2.960 
trafik kazası meydana geldi; 32 kişi hayatını kaybetti, 4.817 kişi yaralandı. 

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Yollar kavuşmak için var, ayırmak için değil" diyerek sürücüleri trafik kural-
larına uymaya çağırdı.

Kurban Bayramı tatilinde yurt genelinde yaşanan trafik kazaları, bayram sevincine yine gölge düşür-
dü. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’nın paylaştığı verilere göre, tatilin ilk dört gününde (Arefe günüyle birlikte 
Cuma, Cumartesi ve Pazar günleri) toplam 2.960 trafik kazası meydana geldi. Bu kazalarda 32 kişi olay 
yerinde hayatını kaybetti, 4.817 kişi ise yaralandı.

Yalnızca bayramın üçüncü günü, 722 trafik kazası yaşanırken, 6 vatandaş yaşamını yitirdi, 1.227 kişi 
de yaralandı. 

Bakan Yerlikaya, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Bir evladın gülüşü, bir annenin duası, 
bir babanın bekleyişi yarım kaldı” diyerek sürücüleri trafik kurallarına uymaya çağırdı.

Emniyet ve Jandarma trafik ekipleri, kazaların önlenmesi amacıyla denetimlerini aralıksız sürdürüyor. 
Bayram tatilinin ilk dört gününde 1 milyon 912 bin 720 araç denetlendi. Bakan Yerlikaya, denetimlerin ceza 
yazmak için değil, can kaybını önlemek için yapıldığını vurguladı.

Hayatını kaybeden vatandaşlar için başsağlığı, yaralılar için acil şifa dileklerini ileten Yerlikaya, “Hız yapma, 
sevdiklerin seni bekliyor” mesajıyla dikkat çekti.

Kurban Bayramı tatilinin sona ermesiyle birlikte, dün Türkiye genelinde dönüş trafiği yoğunlaştı; emniyet ve jandarma 
ekipleri sürücülere kurallara uyma çağrısı yaptı.

Kurban Bayramı tatilinin sona ermesiyle birlikte, yurt genelinde dönüş telaşı yolculuğu başladı. Memleketlerinden 
ve tatil beldelerinden dönen vatandaşların oluşturduğu yoğunluk,  uzun araç kuyruklarına neden oldu. 

Havadan da görüntülenen yoğunluklarda, trafik akışının sekteye uğramaması için emniyet ve jandarma ekipleri 
güzergâh boyunca görev yapaarken, kavşak ve uygulama noktalarında denetimlerini artıran ekipler, sürücülere hız 
kurallarına uymaları ve dikkatli olmaları yönünde uyarılarda bulundular.

Yetkililer, sürücüleri yorgun yola çıkmamaları ve emniyet tedbirlerini ihmal etmemeleri konusunda bir kez daha 
uyardılar.

Özellikle  Ege ve Akdeniz bölgesindeki tatil yerlerinden dönüş yoğunluğu trafik akışını kilitlerken, Burdur ili de 
bayram dönüşü trafiğin yoğun olduğu yerlerden biri oldu.

Bayram tatili dönüşü

trafik yoğunluğu...

(odatv.com)

(karar.com)

HABER MERKEZİ

TRAFİK



(AA - Yeşil Hat)
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ÇEVRE

DÜNYA 
ÇEVRE 
GÜNÜ

Plastikler, çevreyi ve 
sağlığı tehdit ediyor!

Uzmanlar, Dünya Çevre Günü'nün bu yılki temasının "Plastik Kirliliğini Yenelim" olarak belirlenmesini, Birleşmiş Milletlerin (BM) küresel 
plastik anlaşmasına dikkati çekme çabası olarak değerlendiriyor.
Birleşmiş Milletler, çevre bilincini artırmak ve küresel ölçekte harekete geçmek amacıyla 1973 yılında aldığı kararla 5 Haziran'ı Dünya Çevre Günü 
kabul etti.

BM, Dünya Çevre Günü'nde 
plastik anlaşmasını 
gündeme taşımak istiyor

Birleşmiş Milletler (BM), çevre 
bilincini artırmak ve küresel ölçekte 
harekete geçmek amacıyla 1973 yılında 
aldığı kararla 5 Haziran'ı Dünya Çevre 
Günü kabul etti.

BM Çevre Programı (UNEP) öncülü-
ğünde yürütülen etkinliklerde her yıl 
150’den fazla ülkeden sivil toplum kuruluş-
ları, yerel topluluklar, hükümetler ve şir- 
ketler çevre sorunlarına dikkati çekmek ve 
çözüm üretmek için bir araya geliyor.

UNEP, Dünya Çevre Günü'nde küresel 
plastik sorununa güçlü bir şekilde işaret 
etmeyi hedeflerken, bu yıl Güney Kore’nin 
ev sahipliği yaptığı etkinliklerin teması da 
"Plastik Kirliliğini Yenelim" (Beat Plastic 
Pollution) olarak belirlendi.

                    *******
UNEP verilerine göre, dünya genelinde her yıl 400 

milyon tondan fazla plastik üretiliyor. Bu plastiklerin yarısı 
sadece bir kez kullanılmak üzere tasarlanırken, bu miktarın 
yüzde 10’undan daha azı geri dönüştürülüyor.

Her yıl yaklaşık 11 milyon ton plastik atığın göllere, 
nehirlere ve denizlere karıştığı tahmin edilirken, bu miktar, 
yaklaşık 2 bin 200 Eyfel Kulesi ağırlığına denk geliyor.

Plastiklerin parçalanmasıyla oluşan, 5 milimetre ila 1 
mikrometre boyutundaki mikroplastikler, gıdalara, suya ve 
havaya karışıyor. Yapılan tahminlere göre, bir kişi, yılda 50 
binden fazla plastik parçacığı tüketiyor ve solunum yoluyla 
alınanlar hesaba katıldığında, bu sayı daha da artıyor.

                   Gelecek projeksiyonları
Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütüne (OECD) göre, 

plastik üretimi 2000 ile 2019 yılları arasında iki katına çıkarak 
234 milyon tondan 460 milyon tona yükseldi ve plastik kirliliği 
konusunda daha etkili politikalar uygulanmadığı sürece, plastik 
üretiminin küresel çapta artması bekleniyor.

2020’de 435 milyon ton olan küresel plastik üretiminin, 
2040 yılına kadar yüzde 70 artacağı ve 736 milyon tona ula- 
şacağı öngörülüyor. Plastik hacmi hızla artarken atık miktarının 
2040 yılında, 2020 seviyelerine göre yüzde 47, çevreye sızan 
plastik miktarının ise yüzde 50 artacağı tahmin ediliyor.

         Plastik anlaşması için bir sonraki 
     görüşmeler ağustos ayında yapılacak
BM bu yılki Dünya Çevre Günü’ne, ülkelerin plastik 

kirliliğine son vermek amacıyla küresel bir anlaşma üzerinde 
müzakerelere devam etmesi nedeniyle ayrıca önem atfediyor.

Plastik kullanımının çevre ve insan sağlığına etkileri 
nedeniyle uzun süredir gündemde olan küresel plastik anlaşması 
için UNEP öncülüğünde 2022’de başlayan müzakerelerin ilki 
Uruguay’da, ikincisi Fransa'da gerçekleştirildi. Kasım 2023’te 
Kenya'da yapılan üçüncü toplantıda 2024’e kadar kapsamlı bir 
anlaşma hazırlanması kararlaştırıldı ve Kanada'daki dördüncü 
toplantıda taraflar bir derleme metin oluşturdu.

Aralık 2024’te Güney Kore'nin Busan kentinde yapılan 
5'inci toplantının ilk görüşmelerinde anlaşma metnine nihai 
halinin verilmesi beklenirken zirve, herhangi bir karar alınama-
dan sona erdi.

Taraflar, beşinci toplantının ikinci ayağı için 5-14 Ağustos 
tarihlerinde İsviçre'nin Cenevre kentinde bir araya gelecek.

     "Bir sonraki plastik anlaşması müzakereleri   
                hayati önem taşıyor"

Merkezi İngiltere'nin başkenti Londra'da bulunan Çevre 
Araştırma Ajansının (EIA) Okyanus Kampanya Lideri Christina 
Dixon, küresel plastik sorununu ve bu sorunu çözmek için 
yürütülen plastik anlaşması sürecini AA muhabirine değerlen-
dirdi.

Plastik kirliliğinin giderek büyüyen ve bir an önce çözül-
mesi gereken bir konu olduğunu, bu noktada BM’nin Dünya 
Çevre Günü için plastik temasını seçerek sorunun aciliyetine 
işaret ettiğini söyleyen Dixon, sorunun çözümü noktasında 
plastik anlaşmasının büyük önem taşıdığını belirtti.

Busan'da gerçekleşen son toplantıda nihai anlaşmaya 
varılamamasına rağmen bazı önemli adımlar atıldığını aktaran 
Dixon, bu süreçte taraflar arasındaki ortak noktaların belirgin-
leştiğini, anlaşmazlık alanlarının daraldığını ve olası bir 
anlaşmanın genel hatlarının şekillenmeye başladığını anlattı.

Cenevre’de yapılacak toplantının, sürecin kaderini 
belirleyeceğini ifade eden Dixon, "Plastik anlaşması görüşme-
lerinde 2024 sonuna kadar uzlaşmaya varma hedefi vardı ancak 
bu hedef kaçtı. Bir sonraki toplantıda başarılı olunamazsa 
müzakereleri tıkayan ülkelerin etkisini azaltmak için kartları 
yeniden dağıtmak, yani süreci yeniden şekillendirmek gereke-
cek." dedi.

Bir sonraki toplantıda hangi ülkelerin ön plana çıkabilece-
ğine dair öngörülerini paylaşan Dixon, "Cenevre'de, BRICS+ 
gibi yükselen jeopolitik ittifakların yanı sıra Donald Trump 
liderliğindeki ABD’nin rolünün de sürece damga vurması 
bekleniyor. Dikkatle izlenmesi gerekenler arasında Panama, 
Fiji, Fransa, Ruanda, Meksika gibi ülkeler var. Bunlar, plastik 
üretiminin sınırlandırılmasını savunan 100'den fazla ülke 
arasından öne çıkanlar." diye konuştu.

     "Plastik üreticisi ülkeler geri dönüşüm ve
      atık yönetimine ağırlık verilmesini istiyor"
ABD'deki Northeastern Üniversitesi Kamu Politikası ve 

Kent Sorunları Bölüm Başkanı ve Plastik Merkezi Eş Direktörü 
Prof. Dr. Maria Ivanova, Cenevre’de yapılacak görüşmelere her 
ülkenin farklı önceliklerle geleceğini kaydetti.

Avrupa Birliği (AB) üyeleri ile Norveç ve Ruanda gibi 
ülkelerin, plastik üretiminin azaltılması ve zararlı polimerlerin 
kullanımının aşamalı olarak sonlandırılması gibi plastik 
üretimini kaynağında önleyecek tedbirler istediğini bildiren 
Ivanova, şöyle devam etti:

"Bu ülkeler, bunun için bağlayıcı kurallar getirilmesini 
savunuyor. Buna karşılık ABD, Çin ve Körfez ülkeleri gibi 
büyük plastik üreticileri, gönüllü ulusal eylem planları ile geri 
dönüşüm ve atık yönetimi gibi teknolojik çözümlere ağırlık 
verilmesini istiyor. Küçük ada devletleri, plastik kirliliğinden 
orantısız şekilde etkilendiklerini vurgulayarak özel finansman, 
kapasite geliştirme desteği ve teknoloji transferi talep ediyor. 
Afrika ülkeleri bu süreçte kendi ülkelerinde uyguladıkları başa- 
rılı yasaklar ve politikalarla güçlü birer ahlaki lider olarak öne 
çıkıyor."

         "Uluslararası ilişkiler belirsizken 
      uzun vadeli bir anlaşma yapmak zor"
Uluslararası Kirleticileri Yok Etme Ağı (IPEN) İcra 

Direktörü ve Uluslararası Koordinatörü Bjorn Beeler ise plastik 
kirliliğinin, insan sağlığını tehdit eden önemli bir unsur haline 
geldiğini ve insanların artık bu durumun farkında olduğunu söy- 
ledi.

Beeler, "Dünya Çevre Günü'nün 'Plastik Kirliliğini 
Yenelim' temasıyla belirlenmesi, plastik anlaşmasına daha fazla 
dikkati çekmek amacıyla yapıldı. Şu anda bu anlaşma, plastik 
konusunun küresel düzeyde tartışıldığı en önemli platform ve 
aynı zamanda Cenevre'deki toplantıda bir sonuca varılması için 
baskı oluşturmak isteniyor." ifadelerini kullandı.

Busan’da yapılan son toplantılar sonrası uluslararası iliş- 
kiler bağlamında önemli değişiklikler yaşandığını vurgulayan 
Beeler, şunları kaydetti:

"Batı’yı da etkileyen iki büyük savaş devam ediyor ve yeni 
ittifaklar oluşuyor. Bu da çok taraflı işbirliklerini doğrudan 
etkiliyor. Önümüzdeki 5-10 yıl içinde hangi ülkelerle nasıl 
ilişkiler kurulacağı belirsizken uzun vadeli bir anlaşma yapmak 
oldukça zor. Busan'dan bu yana hakim olan güvensizlik ortamı, 
anlamlı ve iddialı hedefler için işbirliği kurmayı güçleştiriyor."

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) Öğretim Üyesi ve Sürdürülebi-
lir Üretim ve Tüketim Derneği (SÜT-D) Başkanı Prof. Dr. Filiz Kara- 
osmanoğlu, 2060'ta yıllık plastik atığın üç kat artarak 1 milyar 
tona ulaşmasının öngörüldüğünü belirterek, küresel kriz haline 
gelen bu kirliliğe son vermenin mecburiyet olduğunu söyledi.

Prof. Dr. Karaosmanoğlu, 5 Haziran Dünya Çevre Günü dolayı-
sıyla AA muhabirine, plastiğin çevre ve sağlık sorunlarına etkisini 
değerlendirdi.

Bu maddenin günlük yaşamda ve endüstride geniş kullanım 
alanına sahip olduğunu ancak doğru yönetilmediği takdirde ciddi 
çevre ve sağlık sorunlarına yol açtığını belirten Karaosmanoğlu, 
"Plastikler hafiflik, dayanıklılık ve hijyen avantajlarıyla yaşamı ko- 
laylaştırıyor ancak atık haline geldiklerinde, doğada çözünmeden 
yıllarca kalabiliyor." dedi.

   "Atık plastiklerin milli ham madde olmasını sağlamalıyız"
Plastiği "gömülü enerji" olarak niteleyen Karaosmanoğlu, "Plas-

tiğin hammaddesi olan petrol ve doğal gaz da bu atıklarda gizli. Tür- 
kiye gibi enerji ithalatçısı ülkeler için atık plastik bir çöp değil, po- 
tansiyel bir yerli kaynaktır." ifadelerini kullandı.

Karaosmanoğlu, şunları kaydetti: "1950'den bu yana dünya 
genelinde 9,3 milyar ton plastik üretildi. Birleşmiş Milletler Çevre 
Programı (UNEP) ve Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütünün (OECD) 
verilerine göre, bugüne kadar bunun 7 milyar tonu atık oldu. OECD, 
mevcut tüketim ve üretim eğilimleri değişmezse, 2060 yılında plastik 
atıkların yıllık 1 milyar tona çıkacağını bildiriyor. Bugünkünün nerdey-
se üç katı.”

Prof. Dr. Karaosmanoğlu, mikroplastiklerin deniz buzundan Eve- 
rest Dağı'na, Mariana Çukuru'ndan sofralara kadar ulaştığını, bu 
kirliliğin ekosisteme ve insan sağlığına ciddi tehdit oluşturduğunu 
vurguladı. Plastik kirliliğini önlemenin yüksek maliyetli bir süreç olma-
dığını dile getiren Karaosmanoğlu, çözümün döngüsel ekonomi 
yaklaşımıyla mümkün olduğunun altını çizdi.

Dünya Çevre Günü'nde "Plastik kirliliğini birlikte yenebiliriz" 
çağrısını yineleyen Karaosmanoğlu, "Tek kullanımlık plastik tüketi-
mini azaltmak, atıkları ayrıştırarak geri dönüşüme kazandırmak, 
sadece çevreye değil, ekonomiye de katkıdır. Plastik kirliliği küresel 
bir kriz ama çözüm de elimizde. Gelecek nesiller için harekete geç- 
mek zorundayız. Birey olarak da sorumluluğumuz büyük." diye 
konuştu. (AA - Yeşil Hat)

Plastik Atıklar büyük tehlike,
giderek artıyor!
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ÇEVRE

Bu yıl Çevre Günü ve Haftası 
“Çevrene İyi Bak!” sloganı ile kutlanıyor. 
Türkiye çevre konusunda son yıllarda 
çok önemli gelişmelere imza attı. Sıfır 
Atık ile 74,5 milyon atık toplandı, 
denizler temizlendi, millet bahçeleri 
artırıldı, Depozito Yönetim Sistemi 
devreye girdi.

Çevrenin kirlenmesi ya da kaynak-
ların tükenmesi başta insanlar olmak 
üzere canlı yaşamını tehdit ediyor. 

Bu nedenle 1972 yılında BM’nin 
aldığı kararla, 5 Haziran günü ‘Dünya 
Çevre Günü’ ilan edildi.

     "Çevrene İyi Bak!"
Türkiye de 5 Haziran Çevre Günü 

olarak kutlanırken, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı tarafından bu tarihi içeren hafta ‘Çevre Haftası’ 
olarak kutlanıyor. Her yıl önemli bir başlığa dikkat çekiliyor ve 
çevre konusundaki bilinç geliştirilmeye çalışılıyor. Bu yılın 
teması ‘plastik kirliliği ile mücadele’, sloganı ise ‘Çevrene İyi 
Bak!’ olarak belirlendi.

        Geri kazanım oranı artırıldı
Çevre konusunda Türkiye son yıllarda önemli adımlar attı. 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan 
tarafından başlatılan ‘Sıfır Atık Projesi’, 7 yılda yüzde 13 olan 
geri kazanım oranının 2024’te yüzde 36,8’e çıkmasını sağ- 
ladı. Hedef, bu yıl yüzde 60 oranını yakalamak…

Proje ile 32,5 milyon tonu kağıt-karton, 9,1 milyon tonu 
plastik, 3,1 milyon tonu cam, 6,4 milyon tonu metal olmak 
üzere toplam 74,5 milyon ton atık ekonomiye geri kazandırıl-
dı. Böylece 10 milyon hanenin yıllık elektrik faturası kadar 
tasarruf sağlandı. 

10 şehir hastanesi veya 500’den fazla okul inşa edilebi-
lecek bir kaynak, yani 256 milyar lira doğaya kirlilik olarak 
bırakılmak yerine geri dönüşüme, ekonomiye kazandırılmış 
oldu. 1,71 trilyon litre su, 54,6 milyar petrole eş bir tasarruf 
yapılmış oldu. 552,7 milyon ağacın kesilmesi önlendi.

                    Denizde Sıfır Atık
Sıfır Atık Mavi Hareketi de 2019’da devreye girmişti. 

Çevre, Şehircilik ve İklim Bakanlığı, 28 ilde deniz çöplerini 
topladı. Denizden, 5 yılda 20 bin 500 kamyon çöp çıkarıldı.

2025-2030 ‘5 Yıllık Deniz Çöpleri İl Eylem Planı’ bu yıl 
ocak ayında devreye girdi. 2025’te 30 bin ton çöp, denizden 
toplandı.

            Depozito Yönetim Sistemi
Türkiye Çevre Ajansı tarafından yürütülen Depozito 

Yönetim Sistemi’nin pilot uygulaması 2019 yılında başlamıştı. 
Şubat 2025 itibarıyla Sakarya ve Ankara Kızılcahamam’da yılda 
472 ton atık geri dönüştürülüyor. 

2026 başında Erzurum, Samsun, Mersin, Gaziantep, 
Konya ve İzmir’de de Depozito Yönetim Sistemi’ne geçilecek. 
Bu sistemde cam ve pet şişeler doğaya bırakılmak, doğayı kir- 
letmek yerine makineye atılıyor ve ücreti vatandaşların banka 
hesaplarına geliyor. Sistemle yıllık 120 milyon euro tasarruf 
yapılması hedefleniyor. 

     Millet Bahçeleri şehirlere nefes aldırıyor
‘81 İlde 100 Milyon Metrekare Millet Bahçesi’ hedefiyle, 

şehirlere nefes aldıran yeşil alanlar da artırılıyor. Türkiye ge- 
nelinde 34 milyon 783 bin metrekare alanda 292 millet bah- 
çesi tamamlandı. 42,5 milyon metrekare alanda 242 millet 
bahçesinin yapımı sürüyor. Türkiye genelinde toplam yüzölçü-
mü 6,3 milyon metrekareyi bulan açılışa hazır 36 millet bah- 
çesi bulunuyor.

         487 milyar liralık çevre yatırımı
Bakanlık tarafından 2002-2025 yılları arasında belediyele-

re ve kamu kurumlarına, 27 bin 220 projeye 20 milyar 392 
milyon lira destek sağlandı. Çevre yatırımlarının güncel tutarı 
ise 70 milyar 297 milyon lirayı buldu. Verilen destekler arasında 
millet bahçeleri ve kentsel dönüşüm projeleri de bulunuyor.

           Marmara’nın müsilaj sorunu
Müsilajla mücadele kapsamında hayata geçirilen 

‘Marmara Denizi Koruma Eylem Planı’ kapsamında bugüne 
kadar 272 bin 288 işletme ve deniz aracı denetlendi. Marma-
ra’yı kirlettiği belirlenen 2 bin 896 işletme ve deniz aracına 1 
milyar 808 milyon 701 bin TL idari ceza uygulandı. 268 işlet- 
menin faaliyeti durduruldu.  

2020-2025 arasında Türkiye genelinde toplam 304 bin 
400 çevre denetimi yapıldı. 

Denetimler sonucunda 5 milyar 288 milyon 502 bin 436 
TL idari yaptırım uygulanırken, 2 bin 53 işletme için durdurma 
kararı alındı. 2025 yılında ise 5 aylık periyotta 19 bin 677 çevre 
denetimi yapıldı. 1 milyar 140 milyon 218 bin 541 TL idari ceza 
uygulanırken, 169 işletme için de durdurma kararı verildi. 
Gürültü kirliliği yapanlara 30 milyon 651 bin lira ceza kesilir-
ken, egzoz denetimlerinde 9 milyon 514 bin lira ceza kesildi.

             20 firmaya ‘Çevre Etiketi’
Türkiye Çevre Etiketi Sistemi hayata geçti. Üretimden 

kullanımına kadar tüm süreçlerde çevresel performansını 
dikkate alan, çevre dostu üretimi teşvik eden uygulama kap- 
samında yeşil etiket uygulamasını hizmete sunuldu. 

Tekstil, seramik kaplama, elde yıkama bulaşık deterjanı, 
temizlik kağıdı, sert yüzey temizleyiciler, kişisel bakım, çamaşır 
deterjanı, banyo armatürleri gruplarından 20 firmaya ‘Çevre 
Etiketi Belgesi’ verildi.

Türkiye’nin yüzde 30’u 
korunan alan olacak

Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü, doğal sit 
alanları, özel çevre koruma bölgeleri, milli parklar, tabiat 
parkları, tabiat koruma alanları, tabiat anıtları, yaban hayatı 
geliştirme sahaları ve sulak alanlardan oluşan korunan alan- 
lara ilişkin çalışmalarını sürdürüyor. 

2011’de yılında Türkiye’nin yüzde 6.22’sini ‘korunan 
alan’ kapsamındaydı. 2024 sonunda bu oran yüzde 13.30’a 
yükseldi. Bunlar arasında 4 bin 93 doğal sit alanı, 19 Özel 

Çevre Koruma Bölgesi ve Mili Parklar, Tabiat 
Parkı, Tabiat Anıtı, Tabiat Koruma Alanı, Yaban 
Hayatı Geliştirme Sahası, Sulak Alanları içeren 
bin 724 korunan alan bulunuyor. Toplam 10.4 
milyon hektar alanı kapsayan korunan alanla-
rın BM Biyoçeşitlilik Sözleşmesi’nin “kara, iç 
sular ve deniz alanlarının yüzde 30'unun ko- 
runması” hedefiyle 2030 yılına kadar yüzde 
30’a ulaştırılması hedefleniyor. 2024 yılında
 60 farklı potansiyel doğal sit alanı için çalışma 
başlatılmıştı. 19 olan Özel Çevre Koruma Böl- 
gesi’ne 7 yeni bölge eklenmesine ilişkin çalış- 
malar da devam ediyor. Çanakkale-Balıkesir Kaz 
Dağları, Selçuk-Şirince, Bodrum Yarımadası, Sa- 
panca Gölü, Antalya Adrasan, Kızılırmak Deltası, 
Cilo Buzul Dağları da bu çalışmayla Özel Çevre 
Koruma Bölgesi kapsamına girecek.

   10 bin 524 anıt ağaç
Türkiye genelinde 10 bin 524 tescilli anıt ağaç bulunuyor. 

304 mağara da ‘Tabiat Varlığı’ olarak tescil edilerek korumaya 
alındı.  Köyceğiz-Dalyan ve Fethiye-Göcek, Patara, Belek ve 
Göksu Deltası’nda soyu tükenme tehlikesi altında olan deniz 
kaplumbağaları korunuyor. 2024’te 178 bin 66 yavru denize 
kavuştu.

  ‘NEFES’ ile şehirlerin dijital ikizleri çıkarılıyor
Yerli ve milli yazılım ‘NEFES’ ile şehirlerin dijital ikizleri 

çıkarılıyor ve hava kalitesi ölçülüyor. Üç boyutlu şehir prototip-
leri üzerinde hava haritaları geliştiriliyor. Bu sayede metre 
hassasiyetiyle, şehirlerin hava kalitesi hakkında bilgi edinilebi-
liyor. Veriler, iklim değişikliği, kentsel dönüşüm ve mekânsal 
planlama gibi çalışmalarda kullanılıyor. Benzer şeklide 2013 
yılından beri devam eden çalışmalarla 66 ilin gürültü haritası 
hazırlandı, 22 ilin gürültü eylem planı tamamlandı. 15 ille ilgili 
çalışmalar sürüyor. Bu çalışmaların nihai hedefi ise sadece 
çöplerle değil, gürültüyle de kirletilmeyen şehirler oluşturmak.

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Çevre 
Yönetimi Genel Müdürlüğü, şehirlerarası bisiklet yolları 
kapsamında “Bisiklet Yolu Master Planı” çerçevesinde Anadolu 
Koridoru için 1681 kilometre bisiklet yolunu TOKİ desteğiyle 
tamamladı. Türkiye genelinde millet bahçeleri de dahil olmak 
üzere tamamlanan bisiklet yolu 1956 kilometreye ulaştı.

           En büyük çevre projesi
‘İzmit Körfezi Doğu Baseni Dip Çamurunun Temizlenmesi, 

Susuzlaştırılması ve Bertaraf Hizmeti Projesi’ ile toplam mali- 
yeti 2 milyar 504 milyon 100 bin TL olan Türkiye’nin en büyük 
çevre projesi 2022 yılında devreye alınmıştı. 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nin yürüttüğü projenin ilk 
etabı tamamlandı. 1,1 milyon metreküp dip çamuru deniz 
suyundan ayrıştırılarak bertaraf edildi. Projenin tamamlanması 
ile birlikte 720 hektar alanda toplam 33 milyon metreküp dip 
çamuru temizlenmiş olacak.

(TRT HABER)

Akdeniz bölgesinin önde gelen sivil toplum kuruluşu, meslek oda-                                      
larından biri olan TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi 
‘Dünya Çevre Günü’ nedeniyle yaptığı basın açıklamasında çevre 
sorunlarına dikkat çekti, çevre meselelerinin çözümü için somut 
adımlar çağrısında bulundu.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi Yönetim 
Kurulu imzasıyla yapılan, “Denizler Plastik Değil, Yaşam Taşır!” 
başlığı taşıyan basın açıklamasında şu görüşlere yer verildi:

“Dünya genelinde her yıl 400 milyon tondan fazla plastik 
üretiliyor ve bunun yaklaşık %40'ı tek kullanımlık ürünlerden 
oluşuyor. Bu devasa plastik yığını, ne yazık ki uygun şekilde toplanıp 
geri dönüştürülemeden doğaya karışıyor. En acımasız yüzünü ise 
deniz ekosistemlerinde gösteriyor.

Akdeniz'in incisi Antalya'mızda, plastik atıklar sadece çevresel 
bir tehdit değil, aynı zamanda halk sağlığı, balıkçılığı, turizmi ve 
deniz canlılarının yaşamını derinden sarsan bir felaket. Mikroplas-
tikler, balıkların ve deniz kuşlarının midesini dolduruyor, besin 
zinciriyle sofralarımıza, hatta kanımıza kadar ulaşıyor. Bu sessiz 
zehir, geleceğimizi tehdit ediyor.

      Denizlerimiz Kan Ağlıyor: Felaketin Boyutları
•  Her yıl 11 milyon tondan fazla plastik atık denizlere karışıyor. 
Bu, her dakika bir kamyon dolusu plastiğin okyanuslara dökülmesi 
demek!
•  Deniz kaplumbağaları, yunuslar, balinalar, deniz kuşları ve sayısız 
deniz canlısı, bu atıkları yiyecek sanarak yutuyor ya da onlara 
dolanarak can çekişerek ölüyor.
•  Mikroplastikler, deniz suyunda çözülerek ekosistemi geri dönüle-
mez şekilde zehirliyor.
•  Bir plastik parçasının doğada yok olması yüzlerce yılı buluyor, bu 
süreçte çevreye toksik kimyasallar yaymaya devam ediyor. Düşünün, 
bir plastik şişe 450 yıldan daha uzun süre doğayı kirletiyor.

    Acil Eylem Çağrısı: Çözüm Bizim Ellerimizde!
Bu yıkımı durdurmak ve denizlerimizi kurtarmak için somut adımlar 
atmak zorundayız:
•  Tek Kullanımlık Plastiklere Tamamen Yasaklanmalıdır: Sahil şe- 
ritleri başta olmak üzere, turizm tesislerinde, parklarda ve tüm ka- 
muya açık alanlarda tek kullanımlık poşet, pipet, tabak, çatal, balon 
gibi plastiklerin kullanımı derhal ve kesinlikle yasaklanmalıdır. 
Alternatifler zorunlu hale getirilmelidir.
•  Sürdürülebilir Alternatifler Teşvik Edilmelidir: Biyoçözünür, 
yeniden kullanılabilir ve doğa dostu ürünlerin üretimi ve tüketimi 
yaygınlaştırılmalı, yerel üreticiler bu dönüşümde desteklenmelidir.
•  Atık Yönetimi ve Geri Dönüşüm Zorunlu Hale Getirilmeldir: 
Kaynağında ayrıştırma, etkin toplama ve modern, denetimli geri 
dönüşüm sistemleri zorunlu hale getirilmelidir.
•  Kesintisiz Deniz Temizliği ve İzleme Gerçekleştirilmelidir: Yerel 
yönetimler, sivil toplum kuruluşları ve üniversitelerle güçlü iş bir- 
likleriyle deniz kirliliği sürekli izlenmeli; kıyı ve deniz temizliği ça- 
lışmaları kalıcı, düzenli ve kapsamlı bir şekilde yürütülmelidir.
•  Yaygın Eğitim ve Farkındalık Seferberliği Programı Oluşturulmal-
dır: Genç yaşlı demeden çevre bilinci ve sorumluluğu, temel bir 
değer olarak işlenmeli; plastik kirliliğinin korkunç sonuçları geniş 
çaplı kampanyalarla anlatılmalıdır.
•  Turizmde Yeşil Dönüşüm Zorunlu Hale Gelmelidir: Mavi Bayrak 
gibi sertifikasyon programları, plastik kullanımını sıfırlayan, sür- 
dürülebilir turizm uygulamalarını destekleyen daha katı kriterler 
içermelidir.
•  Yasal ve Mali Düzenlemelerle Sorumluluk Yeniden Planlanmalı-
dır: Plastik üreticilerinin çevreye verdikleri zarardan doğrudan 
sorumlu tutulması sağlanmalı; "kirleten öder" ilkesi çerçevesinde 
çevreye zarar veren ürünlerden yüksek oranlı ek çevre vergileri 
alınmalıdır.

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası Antalya Şubesi olarak; her 
bireyin, her kurumun ve her karar vericinin doğaya karşı sorumlulu-
ğunu yerine getirmesi gerektiğini bir kez daha hatırlatıyor, plastik 
kirliliğine karşı daha güçlü ve kararlı adımlar atılmasını talep edi- 
yoruz.

Unutmayalım: Bir plastik parçası, bir ekosistemin sonu olabilir.
Yaşanabilir bir gelecek için doğayla uyumlu, adil ve sürdürüle-

bilir politikalar istiyoruz!
Antalya’nın mavisini yaşatmak bizim elimizde...”

TMMOB Çevre Mühendisleri Odası 
Antalya Şubesi’nden

“Dünya Çevre Günü” açıklaması:

“Denizler 
Plastik 
Değil, 
Yaşam 
Taşır”

TMMOB
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ÜÇ İZ BIRAKAN EDEBİYATÇI’NIN 
HAZİRAN İLK HAFTA VEFAT YIL DÖNÜMLERİ

AHMET HAŞİM, CAHİT ZARİFOĞLU, ABDURRAHİM KARAKOÇ
(4 Haziran 1933) (7 Haziran 1987) (7 Haziran 2012)

       Türk edebiyatının akşam şairi: 
                  Ahmet Haşim

"Ağır ağır çıkacaksın bu merdivenlerden/Eteklerinde güneş 
rengi bir yığın yaprak/ ve bir zaman bakacaksın semaya 
ağlayarak…/Sular sarardı… Yüzün perde perde solmakta/ 
Kızıl havaları seyret ki akşam olmakta…" dizelerinin de 
aralarında bulunduğu unutulmaz dizelerin şairi Ahmet 
Haşim'in vefatının üzerinden 92 yıl geçti.

Göl Saatleri", "Piyale", "Bize Göre ve Bir Seyahatin Not- 
ları", "Gurabehane-i Laklakan" ve "Frankfurt Seyahatnamesi" 
adlı eserlere imza atan Haşim, Fizan mutasarrıfı Arif Hikmet 
Bey ile Sara Hanım'ın oğlu olarak 1887'de Bağdat'ta dünyaya 
geldi. Türk edebiyatında "Fecr-i Ati" şiirinin önemli temsilcile-
rinden olan usta edebiyatçının "Hayal-i Aşkım" başlıklı ilk şiiri, 
"Mecmua-i Edebiye" dergisinde yayımlandı.

Ahmet Haşim, babasının memuriyeti nedeniyle ilk öğ- 
retimine farklı şehirlerde devam etti. Çocukluğu, "Şiir-i Kamer" 
adlı eserinde vurgu yaptığı, yalnızlık ve acı duygusuyla Dicle 
kıyılarında geçen Haşim, annesini 8 yaşındayken kaybedince, 
babasıyla İstanbul'a geldi.Usta yazar, 1895'te Numune-i Terakki 
okuluna kaydoldu, bir yıl sonra da Galatasaray Lisesi'nde yatılı 
eğitime başladı. Lisede edebiyat dersini Ahmet Hikmet Müf- 
tüoğlu, lisan ve imla dersini Tevfik Fikret'ten alan Haşim, ilk 
şiirlerini burada yazmaya başladı. Ahmet Haşim, lisedeyken 
Müftüoğlu ile bir arkadaşının verdiği "Fransız Şiir Antolojisi" 
adlı eserden etkilendi. Henüz 13-14 yaşındayken yazdığı, öğ- 
retmeni Tevfik Fikret'in etkilerinin görüldüğü, "Hayal-i Aşkım" 
başlıklı ilk şiiri, Ömer Seyfettin'in de yazdığı "Mecmua-i Ede- 
biye" dergisinde yayımlandı. 

  Edebiyatı estetiğin emrine vermek prensibini benimsedi
Sanata ve edebiyata lisede ilgi duyan şair, 1907'de liseden 

mezun oldu, 1909'da Fecr-i Ati hareketine katıldı. Edebiyat ve 
sanat dergilerinde yazan genç edebiyatçıların birleşmesiyle 
oluşan topluluk, "Edebiyatı ideolojinin değil, estetiğin emrine 
vermek" prensibinden hareketle çalışmalarda bulundu.

......  Haşim, I. Dünya Savaşı'nın başlamasıyla ihtiyat zabiti 
olarak Yakup Kadri Karaosmanoğlu'yla savaşa katıldı. Bu 4 yıllık 
dönemde Anadolu'nun birçok yerini gören yazar, savaş sonrası 
Düyun-u Umumiye İdaresi'ne, kurumun dağılmasının ardından 
ise Osmanlı Bankasına girdi.

         "Şiiri deşmek, bülbülü öldürmek gibidir"
Ahmet Haşim, memurluk yaparken İstanbul'da çıkan 

"Akşam" ve "İkdam" gazetelerinde fıkra, tenkit ve kronikler 
yazdı. Gazetede yazılarının bir kısmını daha sonra "Gurabaha-
ne-i Laklakan" adlı kitabında toplayan Haşim, "Dergah" der- 
gisinde 1921'de yayımlanan şiirlerinin bir kısmını ise "Göl 
Saatleri" adlı kitapta okurun beğenisine sundu. Şeyh Galip'ten 
izler taşıyan ve "Göl Saatleri", "Göl Kuşları", "Serbest Müste-
zatlar" ve "Muhtelif Şiirler" olmak üzere dört bölümden oluşan 
kitap üzerine, Türk şiirinde Yahya Kemal Beyatlı'dan sonra saf 
(öz) şiirin en önemli temsilcisi olarak Ahmet Haşim gösterildi.

Böbrek rahatsızlığı tedavisi için 1924'te Paris'e giden 
Haşim, 1926’da yeniden Paris'e, 1932'de ise Frankfurt'a gitti 
ancak iyileşemeden döndü. Usta edebiyatçı, "Resimli Kitap", 
"Dergah" ve "Yeni Mecmua"da 1905-1908'de yazdığı şiirlerini, 
1926'da "Piyale" adlı kitabında topladı. Kitabın "Şiir Hakkında 
Bazı Mülahazalar" bölümünde, şu ifadelere yer verildi:

"Şair, ne bir gerçek habercisi ne güzel konuşmayı sanat 
haline getirmiş bir kişi ne de bir yasak koyucudur. Şairin dili, 
düzyazı gibi anlaşılmak için değil, hissedilmek için yaratılmış, 
müzik ile söz arasında ama sözden çok müziğe yakın ortalama 
bir dildir. Düzyazıda anlatımı yaratan ögeler, şiir için söz konu- 
su olamaz. Düzyazı, us ve mantık doğurur. Şiir ise algı bölümle-
ri dışında isimsiz bir kaynaktır. Gizliliğe, bilinmezliğe gömül-
müştür. Şairin dili, duyumların yarı aydınlık sınırlarında yaka- 
lanabilir. Anlam bulmak için şiiri deşmek, eti için bülbülü öl- 
dürmek gibidir. Şiirde önemli olan sözcüğün anlamı değil, şiir 
içindeki söyleniş değeridir. Şiiri ortak bir dil olarak düşünenler, 
boş bir hayal kuruyor demektir."

.....  Ahmet Haşim, şiirlerinde musikiye de yer verirken 
empresyonizmle sembolizmin etkisiyle eserlerini ele aldı. 
"Sanat için sanat" anlayışını benimseyen başarılı edebiyatçı, 
şiirlerinde imge ve iç ahenk bakımından zengin bir üslup 
kullanırken Türk edebiyatında "akşam şairi" olarak tanındı.   
          Ahmet Haşim, hastalığı nedeniyle 4 Haziran 1933'te 
Kadıköy'deki evinde, 49 yaşında vefat etti ve Eyüp Mezarlığı'na 
defnedildi. (AA)

         Yedi Güzel Adam'ın zarif şairi: 
                       Cahit Zarifoğlu

'Yedi Güzel Adam', 'Anlamını Arayan İnsan', 'Serçekuş', 'Hızla 
Akan Mızrak', 'Güneşte Bir Gece', 'Kuşların Dili' ve 'Yaşamak' adlı 
kitapların da aralarında bulunduğu birçok esere imza atan şair 
ve yazar, hayatı boyunca 'Yedi Güzel Adam' şiirinde anlattığı lise 
arkadaşlarıyla hareket etti.

            Yedi Güzel Adam'ın Zarif'i: Cahit Zarifoğlu
Niyazi Bey ile Şerife Hanım'ın oğlu olarak 1 Temmuz 1940'ta 

Ankara'da dünyaya gelen Zarifoğlu, okula başlamadan önce, annesi, 
anneannesi ve mahalle hocalarından okuma-yazma, resim yapma 
ve Kur'an-ı Kerim okumayı öğrendi. Şanlıurfa'da başladığı ilköğre-
nimini, 1951'de Kahramanmaraş'ta tamamlayan Zarifoğlu, baba- 
sının görevi nedeniyle çocukluğunu Şanlıurfa-Siverek, Kahraman-
maraş ve Ankara'da geçirdi. Zarifoğlu, lise son sınıfta edebiyat ve 
matematik derslerinden bütünlemeye kaldığı için 1955'te başladı-
ğı liseyi ancak 1961'de tamamladı. Kahramanmaraş'a dönerek 
kısa süre vekil öğretmenlik yapan usta yazar, bir gazetede çalışma-
ya başladı ve bu dönemde ilk şiirleri ile denemeleri, yerel gazete 
ve dergilerde okuyucuyla buluştu.

      Türk edebiyatının önemli isimleriyle dost oldu
Zarifoğlu ile Türk edebiyatının önemli kalemlerinden Rasim 

Özdenören, Alaeddin Özdenören, Erdem Bayazıt, Mehmet Akif 
İnan ve Ali Kutlay'ın Maraş Lisesinde başlayan arkadaşlıkları, 
"Diriliş", "Edebiyat" ve "Mavera" dergilerinde sürdü. Zarifoğ-
lu'nun yazıları, Nuri Pakdil'in Maraş'ta çıkardığı "Hamle" dergisin-
de yayımlandı.Bugün de hatırlanmaya devam eden bu arkadaş 
grubu, 1956-1959'da Yenilik, Yeni Ufuklar, Türk Sanatı, Seçilmiş 
Hikayeler, Varlık, Yeditepe, Dost ve Pazar Postası adlı yayınlarda 
okurla buluştu.

Eskişehir'de Türk Hava Kurumunun uçuş kurslarına katılarak 
Milli Model Uçak B Sertifikası alan Zarifoğlu, jet pilotu olmak 
istediyse de kulağındaki rahatsızlık nedeniyle Hava Harp Okuluna 
gidemedi. Öncülük ettiği İnkılap gazetesindeki haberlerinin yanı 
sıra günlük yazılar yazan ve sanat sayfası hazırlayan Zarifoğlu'nun 
yazıları, 1980'de okuyucuyla buluşan "Yaşamak" kitabında 
topladığı günlüklerinin ilk örnekleri oldu.

Usta şair, 1961'de girdiği İstanbul Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesi Alman Dili ve Edebiyatı Bölümünden 1971'de mezun 
oldu. Üniversite yıllarında, Necip Fazıl Kısakürek ile Sezai Kara- 
koç'un, Zarifoğlu'nun kişiliği ve şiiri üzerinde büyük etkisi oldu.

Cahit Zarifoğlu'nun şiirleri, 1966'da yeniden çıkmaya baş- 
layan Diriliş dergisi ile Türk Dili ve Soyut dergilerinde, Cemal 
Süreya'nın Papirüs, Memet Fuat'ın Yeni Dergi'sinde de yer aldı.

Yazı hayatı boyunca lisedeki arkadaş grubuyla hareket eden 
Zarifoğlu, 1965'te, haftalık Yeni İstiklal gazetesinin Rasim Özdenö-
ren tarafından yönetilen sanat sayfasında yer almaya başladı. 
Abdurrahman Cem ve Cahit Zarifoğlu imzalarıyla 13 şiir kaleme 
alan başarılı edebiyatçı, bu şiirleri 1967'de yayımladığı "İşaret 
Çocukları" kitabına aldı.

 .... Edebiyat çevrelerinde ilgiyle karşılanan ilk kitabını kendi 
parasıyla bastıran ve yeterince dağıtamadığı için büyük kısmı 
elinde kalan Zarifoğlu'nun eylül 1973'te çıkan ikinci kitabı "Yedi 
Güzel Adam" en bilinen eserlerinden biri oldu.

Usta şair, kendisi ile ilgili yaptığı bir açıklamada, "Bir yerde 
çok titiz bir insanım, bir bakıma da hiç titiz değilim. Görünüşte bir 
düzensizlik içindeyim ama her şey zihnimde benim de şaştığım bir 
disiplin ve düzen içindedir. Şu masanın halini görüyorsun. Çekme-
celer de öyle ama söyleyin bir şey, onu gözüm kapalı çıkarayım. 
Hayatım da öyle. Bir telaş içinde parçalanmış gibiyim. Ama saati 
saatine programlanmışımdır. Şiiri de ne zaman yazacağımı bili- 
yorum. Memur gibi. Durum öyle gerektiriyor." ifadelerini kullan-
mıştı.

                 Alışılmadık söz dizimiyle imge ve 
                       bütünlüğe önem verdi
Cahit Zarifoğlu, 1983'te TRT İstanbul Radyosuna atandı. İçine 

kapanık bir karakteri olan ve şiirini temelde "İkinci Yeni"nin 
kazanımları üzerine kurarak bu akımda kendi yeniliğinin peşine 
düşen Zarifoğlu, alışılmadık söz dizimiyle imge ve bütünlüğe 
verdiği önemle Türk şiirine kendi orijinalliğini getirebilen şairler-
den biri oldu.Zarifoğlu, pankreas kanseri nedeniyle 7 Haziran 
1987'de İstanbul'da yaşama veda etti ve Üsküdar Beylerbeyi'ndeki 
Küplüce Mezarlığı'na defnedildi.

.....  Yedi İklim, Muhit, Mavera, Beyaz Bulut, Seferber, 
Kitap/Haber, Hece ve Bürde'nin arasında bulunduğu dergilerde 
vefatından sonra özel sayılarla yad edilen ve adına şiir ödülleri 
verilen Zarifoğlu hakkında birçok tez kaleme alındı. (AA)

               Türküleşen bir şair: 
              Abdurrahim Karakoç

Türk şiirine kazandırdığı "Mihriban", "İsyanlı Sükut", "Hak Yol 
İslam Yazacağız", "Gel Gayrı", "Hasan'a Mektuplar", "Vur Emri" 
ve "Omuzumda Sevda Yükü" adlı eserleriyle tanınan Karakoç, 
dört kuşak şair olan bir ailenin içinde doğdu.
Türk halk edebiyatının güçlü temsilcilerinden: Abdurrahim Kara- 
koç;  Şiirlerinde ilahi ve beşeri aşk, tabiat, gurbet, toplumsal 
yozlaşma, Türklük, İslam ve ölüm konularına değinen Karakoç, 
Türk şiirine unutulmaz eserler kazandırdı.

Şair Abdurrahim Karakoç vefatının 13. yılında yad ediliyor
Anadolu insanının karşılaştığı zorlukları ve çektiği sıkıntıları 

eserlerinde işleyen usta şair ve yazar, dört kuşak şair bir ailede 
doğdu. Karakoç, Fadime Hanım ile Ümmet Efendi'nin oğlu olarak 
7 Nisan 1932'de Kahramanmaraş'ın Elbistan ilçesine bağlı Ekinözü 
köyünde dünyaya geldi. Abdurrahim Karakoç, verdiği bir röportaj-
da, dağda, bayırda, ay ışığında, şiirler yazdığını belirterek, "Her 
şiirimin özü mutlak gerçeğe dayanır. Günümüzü ve insanlarımızı 
yorumladım." sözlerini paylaşmıştı.

Şiir ve okuma tutkusu henüz çocukken başlayan Karakoç, 
yaptığı bir söyleşide de şunları kaydetmişti: "Babamın eski yazıyla 
basılmış, yazılmış kitaplarını okumam beni rahatlattı. Gün geldi 
ne bulursam okumaya başladım. Çok okuma bende hastalık halini 
aldı. Ay ışığında pencere önünde çok kitap bitirdim. Şimdi de inan- 
cıma yakın, güvenilir kişilerce yazılmış kitapları daha çok okuyo-
rum. Sevmediğim yazarları da okurum. Bıktırıcı, ukalalık kokan, 
aynayı tersinden tutan yazıları okurken yırtar atarım. Eserde dil, 
ilim, samimiyet ararım."

            Mihriban başlıklı şiiri dilden dile dolaştı
....  İlk şiirleri iki kitap olacak hacimdeyken beğenmeyip 

yaktığı söylenen Karakoç'un eserleri ilk olarak Elbistan'da çıkan 
Engizek gazetesinde yayımlandı. "Şiire nasıl başladınız?" sorusuna 
"Besmeleyle" cevabını veren Karakoç, 1958'de yazmaya başladığı, 
birbirinin devamı 22 şiirden oluşan "Hasan'a Mektuplar" isimli 
eserini 1964'te okuyucuya sundu. Karakoç, emekliliğin ardından 
Ankara'ya yerleşti, çeşitli gazete ve dergilerde yazılar yazdı.

Şiirlerinin pek çoğu halk arasında ezberlenerek yaygınlık 
kazandı:

      "Sarı saçlarına deli gönlümü
        Bağlamışlar, çözülmüyor Mihriban
        Ayrılıktan zor belleme ölümü
        Görmeyince sezilmiyor Mihriban"
Türkü formunda bestelenen ve dilden dile dolaşan şiirlerin-

den Mihriban'ı 1960'ta yazdığını söyleyen Karakoç, bir açıklama-
sında şunları anlatmıştı: "Bazıları 'Gerçek mi?' diyor. Gerçek, 
diyorum ama adı Mihriban değil. O gençliğimde yaşanmış bir 
aşktı. Ama şimdi adını deşifre etmem, ayıp olur. Benim takmış 
olduğum sembol bir isimdir Mihriban. Masa başında yazılmış, 
hayal bir aşk, bu tadı ve lezzeti vermez. Yaşayacaksın ki yazacak-
sın. O zamanlar elektrik yoktu. Lamba ışığı altında yazıyordum. 
Şiire başladığımda lambadaki alev titremeye başladı. 'Lambadaki 
alev üşüyor' çıktı... Bazen aklıma düşüyor. Ben unutursun diyorum 
ama, insan hiçbir zaman unutamıyor... O bir mektup üzerine 
yazılmıştır. Benim gönderdiğim bir mektuptan dolayı bir cevap 
aldım. 'Unutmak kolay mı?' mektubun başlığı..."

Abdurrahim Karakoç, "Mihriban"ın yanı sıra "Saati Yok Eremi 
Yok (Ben Hep Seni Düşünürüm)", "Anadolu Sevgisi", "Zikrullah", 
"Hak Yol İslam Yazacağız", "Bayramlar Bayram Ola", "İsyanlı Sü- 
kut" ve "Tut Ellerimden" adlı eserlerin yanı sıra 5 şiirden oluşan 
"Hasan'dan Gelen Mektup", 8 şiirden oluşan "Haberler Bülteni", 
7 şiirden oluşan "Vatandaş Türküsü" ve 5 şiirden oluşan "Masal" 
adlı eserlere imza attı.

           Usta şairin 100'e yakın şiiri bestelendi
"Çobandan Mektuplar" ve "Düşünce Yazıları" gibi düz 

yazıları da kaleme alan başarılı edebiyatçı, "El Kulakta", "Vur 
Emri", "Kan Yazısı", "Dosta Doğru", "Suları Islatamadım", "Beşinci 
Mevsim", "Akıl Karaya Vurdu", "Yasaklı Rüyalar", "Gökçekimi", 
"Gerdanlık" ve "Parmak İzi" adlı kitapları okuyucuyla buluşturdu.

Şiirlerinde ilahi ve beşeri aşk, tabiat, gurbet, toplumsal yoz- 
laşma, Türklük, İslam davası, ölüm gibi çeşitli konulara değinen 
Karakoç, şiiri "bir gayeye varmak için araç" olarak gördüğünü 
ifade etmişti. Abdurrahim Karakoç'un eserleri Fedai, Devlet, Töre 
ve Bizim Ocak dergilerinde, Yeni Düşünce, Gündüz ve Yeni Hafta, 
Akit gazeteleriyle kendi çıkardığı Yeni Ufuk gazetesinde okuyucuy-
la buluştu. Gazi Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'nde 7 Haziran 
2012'de vefat eden Karakoç, Ankara'da Bağlum Mezarlığı'nda 
Şeyh Abdülhakim Arvasi Türbesi'nin yanına defnedildi. (AA)
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Manisa Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ferdi Zeyrek dün hayatını 
kaybetti.

Kurban Bayramının ilk günün-
de evinde elektrik akımına kapılan 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ferdi Zeyrek, tedavi gördüğü 
hastanede hayatını kaybetti.

Manisa'da oturduğu site 
havuzunun makine dairesindeki 
arızayı gidermeye çalışırken elektrik 
akımına kapılan, duran kalbi uzun 
süre yapılan kalp masajıyla yeniden 
çalıştırılan Manisa Büyükşehir 

Belediye Başkanı Ferdi Zeyrek, 
tedavi gördüğü hastanede yaşamını 
yitirdi. 

Zeyrek'in vefat haberini Sağlık 
Bakanı Kemal Memişoğlu duyurdu. 
Sosyal medya hesabından bir 
açıklama yapan Bakan Memişoğlu, 
şu ifadelere yer verdi:

“Yaşadığı kaza sonucu kaldırıldığı 
hastanede bir süredir tedavi gören 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ferdi Zeyrek, yapılan tüm müdahalelere 
rağmen hayatını kaybetmiştir. Kendisine 
Allah’tan rahmet; ailesine, yakınlarına 
ve sevenlerine başsağlığı diliyoruz.”

Burdur Ülkü Ocakları tarafından 
Kurban Bayramı dolayısıyla 
anlamlı bir ziyaret gerçekleştirildi. 
Ülkücü Şehitler Ramazan Yeşilyay-
la, Sıtkı Kayışlı ve Bekir Şendil-
men’in ailelerine, hem kurbanlık 
hem de bayram tebriği ulaştırıldı.

Burdur Ülkü Ocakları heyeti, 
ziyaret esnasında Milliyetçi Hareket 
Partisi Genel Başkanı Sayın Devlet 
Bahçeli’nin ve Ülkü Ocakları Genel 
Başkanı Sayın Ahmet Yiğit Yıldı-
rım’ın selamlarını ve bayram 
tebriklerini şehit ailelerine iletti.

Ülkü Ocakları Başkanı Emre 
Ünlü’den Anlamlı Mesaj

Burdur Ülkü Ocakları Başkanı 
Emre Ünlü, beraberindeki heyetle 
birlikte gerçekleştirdiği ziyaretlerde 
şehit ailelerine desteklerini bir kez 
daha ifade ederek, “Ülkücü şehitleri-
mizin aileleri başımızın tacıdır. 
Onların her zaman yanında olmaya 
devam edeceğiz.” dedi.

Kurbanlıklar Teslim 
Edildi, Dualar Edildi

Ziyaret kapsamında şehit 
ailelerine kurbanlıklar teslim edile-
rek ailelerin bayram sevincine ortak 
olundu. Şehitlerimizin ruhu için 
dualar edildi, ailelerin gönüllerine 
dokunuldu.

Tefenni Kaymakamı Cihad Karaka-
ya, Kurban Bayramı dolayısıyla 
Şehit Ömer Kızılkaya’nın ailesini 
ziyaret etti.

Bayramlaşma kapsamında 
gerçekleşen ziyarette, Kaymakam 
Karakaya, şehidin ailesiyle bir süre 

sohbet etti. Ziyarette duygusal anlar 
yaşanırken, Kaymakam Karakaya 
şehidin hatırasını yaşatmanın 
önemine vurgu yaptı.

Şehit ailesi, nazik ziyaretinden 
dolayı Kaymakam Karakaya’ya 
teşekkür etti.

Burdur'da Şeker Evleri ve 
Armağan İlci Mahallelerinde 
yılan görüldü.

Geçtiğimiz günlerde 
Burdur’un Şeker Evleri 
Mahallesi’nde bir sitenin 
otoparkına giren yılan, itfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle 
kontrollü şekilde alınarak 
doğal yaşam alanına bırakıl-
dı. Vatandaşların ihbarı 
üzerine harekete geçen 
ekipler, yılanı zarar vermeden 
yakaladı.

Yetkililer, bunun son 10 
günde farklı mahallelerde 
yaşanan 8’inci yılan vakası 

olduğunu belirtti. Yaz aylarının 
yaklaşmasıyla birlikte benzer 
durumlara karşı dikkatli olun-
ması konusunda vatandaşlara 
uyarıda bulunuldu.

Armağan İlci Mahal-
lesi’nde de Yılan 
Alarmı

Son olayın 
hemen ardından bir 
başka davetsiz 
misafir, Armağan İlci 
Mahallesi’nde görül-
dü. Mahalle sakinleri-
nin ihbarı üzerine 
olay yerine giden 
ekipler, yılanı güvenli 

şekilde alarak doğaya bıraktı. 
Yılan vakalarının artmasıyla 
birlikte ekiplerin bu tür çağrılara 
karşı hazır beklediği ifade edildi.

MAKÜ, ‘5 Haziran Dünya Çevre Günü’ kapsa-
mında anlamlı bir kampanya başlatarak herkesi 
ağaç dikme kampanyasına bağış yapmaya davet 
etti.

Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi 
(MAKÜ), ‘5 Haziran Dünya Çevre Günü’ kapsa-
mında anlamlı bir kampanyaya imza attı. Rektör 
Prof. Dr. Hüseyin Dalgar, üniversitenin 20. yılına 
yaklaşırken çevre bilincini pekiştirmek ve kampü-
sün doğal dokusunu güçlendirmek amacıyla ‘20. 
Yılda 20.000 Ağaç’ kampanyasını başlattıklarını 
duyurdu.

Rektör Dalgar sosyal medya hesaplarından 
yaptığı açıklamada, “Üniversite olarak 20. yılımı-
za yaklaşırken Üniversitemizi ve çevremizi daha 
da güzelleştirmek ve Yeşil Kampüs hedefimiz için 

“20. Yılda 20.000 Ağaç” dikme kampanyası 
başlattık. #DünyaÇevreGünü’nde 20. yılda 20.000 
ağaç dikme kampanyamıza tüm Burdur halkını, 
akademisyenlerimizi, öğrencilerimizi, velileri ve 
mezun öğrencilerimizi destek vermeye davet 
ediyorum. Geleceğe yeşil bir miras bırakalım! 
Bağışlarınız, sadece ağaç dikimi için kullanılacak 
ve gelecek nesillere daha yeşil bir kampüs bırak-
mamıza yardımcı olacaktır.” ifadelerini kullandı.

Rektör Dalgar ağaç dikme kampanyasına 
tüm üniversite personelini ve Burdur halkını 
davet etti.

Ağaç dikme kampanyasına katkı sağlamak 
isteyenler, üniversitenin resmi fidan bağış platfor-
mu olan fidan.mehmetakif.edu.tr adresi üzerin-
den destek verebilir.

■ ŞADİYE ÜNAL

MAKÜ’DEN BURDUR’A DAVET
“GELİN, GELECEĞE
FİDAN OLALIM”

■ KADRİYE ÇETİN

TEFENNİ’DE ANLAMLI ZİYARET

Kaymakam Karakaya’dan Şehit Ailesine bayram ziyareti
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Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, 
ilçede düzenlenen halk bayramlaşması 
programına katılarak vatandaşlarla bir 
araya geldi. Bayramlaşma programı, 
Belediye Aile Çay Bahçesi’nde CHP İlçe 
Başkanı, İl Genel Meclis Üyeleri, Belediye 
Meclis Üyeleri, muhtarlar, belediye çalışan-
ları ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla 
gerçekleşti.

“Halkın İçindeyiz, Halkımız İçin 
Çalışmaya Devam Edeceğiz”

Başkan Okan Kurd, burada yaptığı 
konuşmada, her zaman halkın içinde 
olduklarını ve Yeşilova için çalışmaya devam 
edeceklerini vurguladı. Kurd, “Bugün 
burada kıymetli hemşehrilerimizle bayram-
laştık. Halkımızla birlikte olmaktan büyük 

mutluluk duyuyorum. Yeşilova’mız için var 
gücümüzle çalışmaya devam edeceğiz” dedi.

Birlik ve Beraberlik Vurgusu
Başkan Kurd, birlik ve beraberliğin 

önemine dikkat çekerek, “Bayramlar, 
kardeşlik ve dayanışma duygularımızı 
pekiştirdiğimiz özel günlerdir. Biz de 
Yeşilova’da bu ruhu hep birlikte yaşıyoruz,” 
ifadelerini kullandı.

“Tüm Halkımızın Bayramını Kutluyorum”
Program sonunda Okan Kurd, tüm 

Yeşilova halkının bayramını tekrar kutlaya-
rak, “Nice bayramlarda sağlık ve huzur 
içinde bir arada olmayı diliyorum. Tüm 
hemşehrilerime gönülden sevgilerimi 
sunuyorum” dedi.

Ağlasun’un kalbi bu bayram bir başka 
attı! Ağlasun Kaymakamlığı ve Ağlasun 
Belediyesi tarafından organize edilen 
bayramlaşma programı, adeta bir gönül 
şölenine dönüştü. İlçenin Aile Çay 
Bahçesi Park Kafe’de düzenlenen etkin-
lik, vatandaşların yoğun ilgisiyle renk-
lendi.

Bayramlaşma programına Ak Parti 
Burdur Milletvekili Prof. Dr. Adem 
Korkmaz da katılarak vatandaşlarla 
hasbihal etti. Prof. Dr. Korkmaz’ın içten 
selamlaması ve samimi sohbeti, programa 
katılan herkese moral ve mutluluk kattı.

Birlik, Dirlik ve Kardeşlik Mesajı!
Programda konuşan yetkililer, 

bayramların sadece bir tatil değil, aynı 
zamanda gönül köprülerinin kurulduğu, 
dostluk ve kardeşlik bağlarının pekiştiği 
özel günler olduğunu vurguladı. “Bayramı 
bayram yapan gönül birliğidir” diyen 
katılımcılar, Rabbimizden birliğimizi, 
dirliğimizi ve kardeşliğimizi daim kılması-
nı niyaz etti.

Hep Birlikte Nice Bayramlara!
Program sonunda vatandaşlar birbir-

leriyle bayramlaşıp bol bol hatıra fotoğrafı 
çektirdi. Ağlasun’da kardeşlik dolu bu 
anlamlı günün coşkusu ise yüzlere yansı-
dı. Tüm katılımcılar, “Hep birlikte nice 
bayramlara!” diyerek birlik ve beraberlik 
mesajı verdi.

Gölhisar’da bayramın habercisi olan 
çörek toplama etkinliği, çocukların 
katılımıyla bu yıl da renkli görüntülere 
sahne oldu.

Gölhisar’da Kurban Bayramı arifesin-
de düzenlenen çörek toplama etkinliği, 
ilçenin 11 farklı noktasında binlerce 
çocuğun katılımıyla gerçekleştirildi. 
Bayramın habercisi olan bu gelenek, 
coşkulu ve renkli görüntülere sahne oldu.

Etkinliğe katılan çocukların heyecanı 
ve mutluluğu dikkat çekerken, ailelerin de 

geleneğe sahip çıkması takdirle karşılan-
dı. Gölhisar Belediye Başkanı İbrahim 
Sertbaş, etkinliğe gösterilen ilgiden 
duyduğu memnuniyeti dile getirerek, tüm 
ailelere ve çocuklara teşekkür etti. Başkan 
Sertbaş, yaklaşan Kurban Bayramı’nı da 
kutladı.

Gölhisar’da uzun yıllardır sürdürülen 
çörek toplama geleneği, hem kültürel 
mirasın yaşatılması hem de çocukların 
bayram sevincini doyasıya yaşaması 
açısından önem taşıyor.

Burdur'da Kurban Bayramı dolayısıyla 
kent protokolü, bayram namazını tarihi 
Ulucami’de eda etti. Namazın ardından 
cami avlusunda vatandaşlarla bayramlaş-
ma gerçekleştirildi.

Bayramlaşma programına Burdur Valisi 
Tülay Baydar Bilgihan, AK Parti Burdur 
Milletvekili Adem Korkmaz, Burdur Beledi-
ye Başkanı Ali Orkun Ercengiz, İl Emniyet 
Müdürü Ahmet Kurt ve İl Jandarma Komu-
tanı Albay Mehmet Balcı katıldı.

Cami avlusunda vatandaşların bayra-
mını kutlayan Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
birlik ve beraberlik mesajı vererek, mazlum 

coğrafyalarda yaşanan acılara da dikkat 
çekti. Bilgihan, “Bir bayrama daha kavuşmanın 
mutluluğu içerisindeyiz ancak mazlum coğrafya-
larda yaşanan zulmün burukluğunu da hissedi-
yoruz. 

Çok şükür ki bu güzel coğrafyada aileleri-
mizle birlikte, özgürce kurbanlarımızı kesmenin 
ve hac farizasını yerine getirmenin sevincini 
yaşıyoruz. Bayramın ilimize, ülkemize, İslam 
coğrafyasına ve tüm dünyaya barış, huzur ve 
esenlik getirmesini diliyorum” dedi.

Bayramlaşma programında AK Parti 
Burdur Milletvekili Adem Korkmaz ve Burdur 
Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz de va- 
tandaşların bayramını kutladı.

Kurban Bayramı dolayısıyla Burdur Valiliği 
bahçesinde bayramlaşma programı düzen-
lendi. Bayramın birleştirici ruhunu yansıtan 
programda, il protokolü ve kamu personeli 
bir araya gelerek bayramlaştı.

Vali Tülay Baydar Bilgihan’ın ev sahipli-
ğinde gerçekleşen programa, Burdur Millet-
vekili İzzet Akbulut, Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz, MAKÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hüseyin Dalgar, vali yardımcıları, ilçe 
kaymakamları, belediye başkanları, güvenlik 

birimlerinin yöneticileri, üniversite dekanları, 
kurum müdürleri, siyasi partilerin ve sivil 
toplum kuruluşlarının temsilcileri, basın 
mensupları ve çok sayıda kamu çalışanı 
katıldı.

Katılımcılar, tek tek tokalaşarak bayram-
laştı; sohbetler edildi, iyi dilekler paylaşıldı. 
Sıcak ve samimi ortamda geçen programda, 
bayramın huzuru ve bereketi hissedildi.

Bayramlaşma programı, hatıra fotoğrafı 
çekimiyle sona erdi.

GÜNDEM

■ ŞADİYE ÜNAL

VALiLiK BAHÇESiNDE BAYRAM HAVASI

Bayram sabahı Ulucami’de buluşma

Protokol ve vatandaşlar omuz omuza...
Gölhisar’da Bayramın Tadı Çörekle Geldi

BAYRAMLAŞMA


